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ACENTE BİLGİLERİ

SİGORTA ŞİRKETİ :TÜRKİYE KATILIM SİGORTA  A.Ş.

Acente Kodu / Ünvanı: 209057  / TGRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.  

Acente Levha No: T08612-HH93 Acente Tel: 0322 444 78 43

Acente Adresi: Döşeme Mah. 60074 Sk. Şehide Hatun Apt. 10 Zemin Kat Seyhan / Adana  SEYHAN/ADANA

Tek. Per. Adı Soyadı /Sicil No: KADİR ÜNALDI

KATILIMCI BİLGİLERİ

Katılımcı: SEMBOL MAKİNE DÖKÜM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ   

Adresi : s Mahallesi s Sok./Cad. No: s

sDaire:   SARIÇAM ADANA 

Cep Telefonu: ******8484  

Vergi No: ******7619

Finansman No    :  

SİGORTA KONUSU ARAÇ BİLGİLERİ

Marka          : RENAULT

Motor No       : K9KU876D184757

Model Yılı     : 2022

Kullanım Tarzı : Kamyonet

Hasarsızlık İndirim Oranı : %0

 

 

Tip         : EXPRESS COMBI JOY 1.5 BLUEDCI 95 D-FULL

Şasi No     : VF1RJK00069187663

Kişi Sayısı : 3 +1

Plaka       : 001 ALK089

POLİÇE BİLGİLERİ

Kullanım Amacı : Kamyonet (Açık Kasa)

Onarım Servisi : Tüm Servisler

Cam Servis Kapsamı: Tüm Cam Servisleri

İkame Araç Süresi :  C Segment 15 gün(Yılda 2 kez)

TEMİNATLAR SİGORTA BEDELİ TL

KASKO-ÇARPMA-DEVRİLME Rayiç Değer 

KASKO ÇARPIŞMA Rayiç Değer 

KASKO-KÖTÜ NİYETLİ HAREKETLER Rayiç Değer 

KASKO-DEPREM VE DİĞER AFETLER Rayiç Değer 

KASKO-GREV TEMİNATI Rayiç Değer 

KASKO-TERÖR TEMİNATI Rayiç Değer 

KASKO-SEL Rayiç Değer 

ANAHTAR KAYBI NETİCESİNDE ARACIN ÇALINMASI Rayiç Değer 

CAM KIRILMASI Rayiç Değer 

KEMİRGEN HAYVANLARIN VERECEĞİ ZARARLAR Rayiç Değer 

ANAHTAR KAYBI TEMİNATI 7,500.00 

TAŞIYICI MALİ MESULİYET TEMİNATI 10,000.00 

MİNİ ONARIM KASKO Dahil 

YOL YARDIM Dahil 

İKAME ARAÇ Dahil 

HUKUKSAL KORUMA 10,000.00 

IMM KOMBİNE 5,000,000.00 

IMM MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ 1,250,000.00 

KATKI PAYI TL

Net Katkı Payı 14,932.85

Gider Vergisi 746.64

Brüt Katkı Payı 15,679.49

ÖDEME PLANI

Taksit Tarih Tutar

P 29.05.2025 5,226.49

1 29.06.2025 5,226.50

2 29.07.2025 5,226.50
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FERDİ KAZA VEFAT 100,000.00 

FERDİ KAZA SÜREKLİ SAKATLIK 100,000.00 

 

GENİŞLETİLMİŞ KASKO

 Bu sigorta ile sigortacı, aşağıda belirtilen risklerin gerçekleşmesi sonucunda aracın doğrudan 

uğrayacağı maddi zararları teminat altına alır. 

a) Aracın karayolunda veya demiryolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz araçlarla çarpışması,

b) Gerek hareket gerek durma halinde iken sigortalının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani 

ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cisim çarpması veya aracın böyle bir cisme      

çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar, 

c) Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler, ile fiil ehliyetine sahip 

olmayan kişilerin yol açacağı zararlar, 

d) Aracın yanması,

e) Aracın veya araç parçalarının çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi

Ek Sözleşme ile Teminat Kapsamına Dahil Edilen Teminatlar

4.2. Grev, lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri, 

4.3. Terör

4.4. Deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım veya yanardağ püskürmesi, 

4.5. Sel ve su baskını,

4.6. Araçta sigara benzeri maddelerin teması ile meydana gelen yangın dışındaki zararlar,

4.7. Yetkili olmayan kişilere çektirilen araca gelen zararlar ile kurallara uygun olmadan çekilen veya 

çektirilen araçlara gelen zararlar,  

4.11. Araç anahtarının ele geçirilmesi suretiyle aracın çalınması,

4.12. Kaybolan ve çalınan anahtarlar dolayısıyla aracın kilit mekanizmasının değiştirilmesi,

4.13. Kemirgen ve ek sözleşmede belirtilen durumlar dahilinde diğer hayvanların vereceği zararlar,

 

 
 

TÜRKİYE KATILIM GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI TEMİNAT KAPSAMI KLOZU

İş bu poliçe ile TÜRKİYE KATILIM SİGORTA A.Ş Katılımcıya ait ve detayları poliçe üzerinde yazılı 

katılım sigortasına konu değerleri poliçede belirtilen bedel, limit, muafiyet ile poliçede belirtilen 

risklere karşı Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları, Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali 

Sorumluluk Sigortası Genel Şartları, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları, Hukuksal Koruma Sigortası 

Genel Şartları ile poliçe üzerinde ve www.turkiyekatilimsigorta.com.tr adresimizde yazılı özel şart 

hükümleri ve klozlar kapsamında sigorta eder. Sigortalı aracınız hasar tarihi itibariyle rayiç 

değerine kadar teminat altına alınmıştır. Bu değer Türkiye Sigortalar Birliği'nin belirlediği liste 

ve/veya beyan ettiğiniz tutar üzerinden belirlenmiştir. Poliçe üzerinde muafiyet notlarınız var ise 

olası bir hasar anında tazminat ödemeniz bu oranlar doğrultusunda hesaplanmaktadır. Sigortalı aracınız 

orijinal paketler dahilinde satın alınmış ise sizden araç faturası talep edildiğinde bu tutarın poliçe 

üzerinde yazan bedel ile uyumlu olması gerekmektedir.Poliçede belirtilen araç ve aracın üzerine 

fabrika çıkışında standart donanım olarak monte edilmiş her türlü ses, iletişim ve görüntü cihazları 

ile poliçede belirtilmeleri koşuluyla araçta standardının dışında yer alan, fabrika çıkışında veya 

sonradan ilave edilmiş aksesuarlar katılım sigortası kapsamı içindedir. Araca sonradan ilave edilmiş 

aksesuarların teminat kapsamına dahil edilebilmesi için poliçe üzerinde marka, tip ve sigorta 

bedellerinin belirtilmiş ve katkı primlerinin alınmış olması şarttır. Seramik-folyo kaplama, araç 

giydirme gibi aksamlar teminat kapsamına dahil edilememektedir.     

Ana Teminat Kapsamı; 

*Aracın Kara yolunda veya Demir yolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz araçlarla çarpışması,       

*Gerek hareket gerek durma halinde iken Katılımcının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani 

ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme 

çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar,                 

*Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler ile fiil ehliyetine sahip olmayan 
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kişilerin yol açacağı zararlar, 

*Aracın yanması,

*Aracın ve araç parçalarının çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi

________________________  MUAFİYETLER  ________________________
 

KULLANIM ŞEKLİ İSTİSNASI VE MUAFİYETİ
Sigortalı aracın kısa veya uzun süreli, şoförlü ya da şoförsüz 
kiralık araçları, araç paylaşımı (carsharing) amacıyla kullanılan 
kişiden kişiye kiralanan araçları, kargo ve kurye şirketlerinin 
araçları, sürücü kursu araçları, taksi, korsan taksi, uber 
kullanım, dolmuş, zırhlı para nakil aracı, emniyet araçları, 
belediyeye çalışan araçları, Türk Konsolosluk ve elçiliklerin 
Türkiye dışındaki araçları, Ambulanslar, İtfaiye araçları, Çöp 
kamyonları, TV ve radyo vericileri bulunduran motorlu yayın 
araçları, bu araçlardaki TV ve radyo ile ilgili cihazlar ve 
naklen yayın ve kayıt araçları, İlaç firmaları, ecza depolarına 
ait araçları ve kiraya verilen iş makinelerini sigorta 
etmemektedir. Bu nedenle gerek poliçe tanzim edilirken gerekse 
poliçe süresi boyunca katılımcıya ait aracın, beyan edilmediği 
halde bu tarz kullanımlarda olduğu anlaşılır ise Türk Ticaret 
Kanunun 1435 ve 1446 maddeleri arasında düzenlenmiş olan hükümler 
uyarınca tazminat reddedilir ve sözleşme feshedilir/feshedilmiş 
sayılır. Söz konusu durumun bir hasar vukuunda tespiti durumunda 
(yanma, tam hasar, çalınma dahil) her bir hasarda sigorta bedeli 
üzerinden % 70 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır. 
ANAHTAR İLE ARACIN ÇALINMASI KLOZU
Kara Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartları' nın A.4.11 maddesi 
uyarınca; katılımcı araç anahtarlarının, katılımcının veya aracı 
kullanımına tahsis ettiği kişinin kendi ev veya işyeri 
niteliğindeki kapalı ve kilitli bir mekanda koruması sırasında, 
bu mekana; kırma, delme, yıkma, devirme, zorlama, öldürme, 
yaralama, zor ve şiddet kullanarak veya tehditle ya da araç gereç 
veya bedeni çeviklik sayesinde tırmanmak yoluyla ele geçirilerek 
aracın veya araç parçalarının çalınması veya çalınmaya teşebbüs 
edilmesi sonucu oluşacak zararlar teminat kapsamındadır. Otopark 
fişi/belgesi ile, aracın valeye/otoparka teslim edilmesi sonrası 
oluşan hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüs zararlarında, hasar 
bedeli üzerinden %20 kesinti uygulanır. Ancak; rizikonun 
gerçekleştiği otoparkın yeterli teminatı içeren 3. Şahıs Mali 
Mesuliyet poliçesinin bulunması ve giriş-çıkışları kayıt altında 
tutulan vergi yükümlüsü olması hallerinin gerçekleşmesi durumunda 
kesinti uygulanmayacaktır. Bu fıkrada belirtilen yerler haricinde 
sigortalı araç anahtarlarının ele geçirilmesi suretiyle aracın 
çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi sonucu oluşacak 
zararlar, aşağıda sayılı haller dışında teminat kapsamındadır. 
Aracın aşağıdaki koşullarda çalınması durumunda, bu poliçe 
teminat dışıdır; 
1. Sigortalı araca ait anahtarların; araç üzerinde veya araç 
içerisinde bırakılması nedeniyle meydana gelen hırsızlık veya 
hırsızlığa teşebbüs zararları, anahtarsız çalıştırılabilen 
araçlarda aracın çalışır vaziyette bırakılması veya çalıştırma 
amaçlı kullanılan kart veya aparatın araç içerisinde bırakılması 
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veya bu cihazların, aracın kapılarını açma mesafesinde bulunması 
sonucu meydana gelen hırsızlık ve hırsızlığa teşebbüs zararları. 
2. Katkı payını ödeyenin, katılımcı veya sürücüyü, resmi sıfat 
takınarak veya güven oluşturan şekil, davranış, görüntü ve 
eylemlerle yanıltarak sigortalı aracın ve/veya anahtarlarının ele 
geçirilmesi sonucu oluşan hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüsten 
doğan zararlar. 
3. Zor kullanma veya fiziksel şiddet kullanılmaksızın araca ait 
anahtarları ele geçirerek yapılan hırsızlık veya hırsızlığa 
teşebbüs sonucu oluşan zararlar. 
4. Otopark fişi/belgesi olmadan, aracın valeye/otoparka teslim 
edilmesi sonrası oluşan hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüs sonucu 
oluşan zararlar. 
5. Aracın vale veya otopark görevlisi tarafından çalınması sonucu 
oluşan hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüs sonucu oluşan hasarlar. 
6. Kendisine ait olmadığı halde gönül rızası ile kullanılmasına 
izin verilen veya kendisine emanet olarak teslim edilen aracın, 
bu kişilerce çalınmaya teşebbüs edilmesi veya çalınması sonucu 
oluşan zararlar. 
7. Katkı payını ödeyenin/katılımcı/sürücünün algılama yeteneğinin 
zayıflamasında ve/veya içinde bulunduğu hal ve şartlardan 
yararlanarak sigortalı aracın anahtarlarının ele geçirilmesi 
sonucu oluşan hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüs. 
8. Aracın, aracı kiralayan kişiler tarafından çalınması.
ELEKTRİKLİ ARAÇ KLOZU
İşbu poliçe ile plaka ve şasi numarası belirtilmiş olan 
katılımcıya ait araç ve onun eklentisi niteliğindeki katılımcıya 
ait pil Kasko Sigortası Genel Şartlarına göre sigortalanmıştır. 
Batarya (Pil) da herhangi bir hasar meydana gelmesi durumunda 
veya batarya ömrünün bitmesi halinde onarım ya da değişimin 
yetkili servis tarafından gerçekleştirilmesi gereklidir. Yetkili 
servis dışında işlem yapılması halinde batarya ve batarya 
donanımlarından kaynaklı her türlü hasar teminat haricidir. 
Batarya sigortasının üretici firma tarafından yaptırılmış olması 
durumunda, batarya poliçe kapsamı dışında olup, hasarları poliçe 
kapsamında değerlendirilmeyecektir. Sigortalı araca ait pilin 
hasarlanması veya aracın pert olması halinde, hasar tazminatı 
pilin araca monte edildiği yıldan itibaren her yıl için %15 
oranında (ilk yıl dahil) eskime payı düşülerek gerçekleşir. 
Batarya (Pil) Katılımcıya kiralanmış olması halinde, batarya 
(pil) poliçe teminat kapsamı dışındadır. Batarya (pil) sigortalı 
araç haricinde, tamir, onarım, test, servis işlemleri ya da 
değiştirilmesi sırasında veya başka bir araç üzerinde iken 
hasarlanması hali poliçe kapsamı dışındadır. Bataryanın (Pil) 
kullanım kılavuzunda belirtilen kullanımına ilişkin kısıtlama 
veya hatalı şarj etme dahil hatalı kullanım halinde araçta veya 
başka şeylerde meydana gelebilecek zararlar poliçe teminat 
kapsamı dışındadır. Kullanıma bağlı olarak zamanla meydana 
gelebilecek her türlü performans kaybı teminat kapsamı 
dışındadır. Bataryanın sahipliğinin değişmesi durumunda 
bataryanın teminatı kendiliğinden sona erecektir. Aracın uygun 
olmayan çekici veya kurtarıcılar tarafından çekilmesi sırasında 
oluşacak hasarlar teminat kapsamı dışındadır. 
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Poliçede belirtilen sigortalı aracın onarımının Türkiye'de 
gerçekleştirilmesi esastır. Hasarlı parçaların yenisinin, 
Türkiye'den temininin mümkün olmaması veya aracın onarımının 
Türkiye'de gerçekleştirilememesi durumunda, aracın yurtdışına 
gönderilmesi ve geri getirilmesi, yedek parçaların veya uzman 
personelin yurtdışından getirilmesi vb. masraflar katılımcının 
kendisi tarafından karşılanacaktır. Katılımcının onarımı 
kendisinin yaptıracağı veya onarım yapılmadan onarım bedelinin 
kendisine ödenmesini talep ettiği durumlarda, hasarlı parçaların 
yenisinin Türkiye satış fiyatı, Türkiye'de satışı bulunmuyorsa 
menşe ülke satış fiyatları dikkate alınarak ödeme 
gerçekleştirilecektir. Yurtdışından araç, parça veya uzman 
bekleme vs. gibi gerekçelerle onarımın uzaması halinde ikame araç 
süresi uzatılmayacaktır. 
ŞAHIS ŞİRKETLERİNDE SÜRÜCÜ KLOZU
İşbu poliçe ile teminat altına alınan aracın ruhsat sahibi olan 
gerçek kişiliğin şahıs şirketi olması durumda ve faaliyet 
konusunda araç kiralama var ise, araç sadece katılımcı, eşi, 
çocukları, ortağı ve şahıs şirketinde bordrolu çalışan personel 
tarafından kullanılabilir. Bu kişiler dışında, aracın başka 
kişiler tarafından kullanımı sırasında hasar oluşması halinde, 
her bir hasarda hasar bedeli üzerinden %80 oranında muafiyet 
uygulanacaktır 
ENGELLİ VE ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ (ÖTV) İNDİRİMLİ ALINAN DİĞER 
ARAÇLARLA İLGİLİ KLOZ 
Engelli Aracı Klozu Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 
53/3.maddesinde belirtilen araçlar bu kloz kapsamında olup, hasar 
durumunda yönetmelikteki şartlar esas alınarak 
değerlendirilecektir. Bu araçların sigortalanması durumunda, 
kısmi hasarlarda eksik sigorta uygulanmaması için araç bedeli 
ÖTV’li bedel üzerinden dikkate alınır. Aracın Tam Hasarlı olması 
halinde katılımcıya aracın ilk ediniminde istisna edilen vergi ve 
benzeri tutarlar aracın hasar anındaki rayiç bedelinden düşülerek 
tazminat ödemesi gerçekleştirilir. Poliçede yer alacak yeni değer 
klozu bu duruma istisna teşkil etmez. Ancak Karayolları Trafik 
Yönetmeliği gereği aracın ilk ediniminde istisna edilen vergiler 
ödenmeksizin devri, satışı, hibesi vb şekilde tasarruf hakkına 
ilişkin kısıtlamaların ortadan kalkması durumunda bu indirim 
uygulanmaz. Karayolları Trafik Yönetmeliği 53. maddesi hükmü 
gereği malul ve engellilere ait özel tertibatlı araçların ruhsatı 
adına tescil edilmiş eski tip "H" sınıfı ehliyete sahip veya 
ilgili yönetmelikte yer alan sürücü ve araçlara ilişkin kod 
tablosuna istinaden, sigortalı araçta bulunan özel tertibata 
uygun kod yazılı bulunan yeni tip “A” veya “B” sınıfı ehliyete 
sahip kişilerce kullanılması esastır. Özel tertibatlı aracın 
ruhsatı adına tescil edilmiş kişi haricinde kullanılması halinde 
Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları A.5.4 maddesi 
(aracın gerekli sürücü belgesine sahip olmayan kimseler 
tarafından kullanılması) hükmü gereği tazminat ödenmeyecektir. 
Ancak herhangi bir engeli bulunmayan kişilerin kullanımına uygun 
olarak üretilmiş olan aracın teknik donanımlarında hiçbir 
değişiklik yapılmadan, engelli kişinin sağlık raporunda 
belirtilen tertibatın ilave aparatlarla taktırılmış olması 
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halinde, bu araç, araç sahibinin eşi, üçüncü dereceye kadar kan 
ve sıhri hısımlarından bir sürücü veya noterce düzenlenmiş iş 
akdine bağlı olarak istihdam edilen bir sürücü tarafından da 
kullanılabilir. Aracın engelli veya bu kişiler tarafından her iki 
şekilde de kullanılabileceğinin yetkili kurum ve kuruluşlarca 
belgelendirilmesi şarttır. Taraflar ÖTV muafiyetli engelli 
araçlarına klozda belirtilen şartlar doğrultusunda işlem 
yapılması konusunda karşılıklı olarak mutabakata varmıştır. 
Poliçede yer alacak yeni değer klozu bu duruma istisna teşkil 
etmez. 
BEYANA AYKIRILIK KLOZU
Katkı payını ödeyenin sözleşme öncesi veya sonrası beyana 
aykırılığı, Şirketimize bildirilmeyen, eksik veya yanlış 
bildirilen hususlar hasardan önce tespit edilirse, Ticaret Kanunu 
m.1435 m.1439, m.1444 ve m.1445' e göre sigortacı sözleşmeden 
cayabilir/feshedebilir. Hasar halinde, Katılımcının poliçede 
belirtilen şart ve özel indirim durumlarına uymadığının tespiti 
ya da diğer beyana aykırılık durumlarında sigortacı, poliçe özel 
ve genel şartları ile Türk Ticaret Kanunu m.1435 ile 1446 
arasındaki hükümlere göre işlem yaparak tazminatta indirim ya da 
tazminatın tamamen reddi yoluna gider.  

Kasko Sigortası Genel Şartları A.3.1 uyarınca;
a) Poliçede belirtilen araç ve aracın üzerine fabrika çıkışında 
standart donanım olarak monte edilmiş her türlü ses, iletişim ve 
görüntü cihazları ile; 
b) Katkı payını ödeyen tarafından öncelikle beyan ve talepte 
bulunulması, sonrasında ise Şirketimizin kabulü ve bunların 
poliçede belirtilerek katkı priminin ödenmiş olması şartı ile; 
araçta standardının dışında yer alan, fabrika çıkışında veya 
sonradan ilave edilmiş aksesuarlar katılım sigortasının kapsamı 
içindedir. Bu nedenle gerek fabrika çıkışında gerekse sonradan 
araca ilave edilen aksesuarlar ve donanım (LPG donanımı dahil) 
poliçede ayrıca gösterilmiş ve değeri de belirtilmişse teminata 
dahildir. Bunların poliçede belirtilmemesi durumunda tazminat 
ödenmeyecektir. Poliçede belirtilmesine rağmen bedellerinin eksik 
belirtildiği durumlarda ise tam hasar halinde, poliçede 
belirtilen bedel kadar, kısmi hasar halinde ise poliçede 
belirtilen bedelle olması gereken bedel arasındaki fark oranı 
kadar muafiyet uygulanarak ödeme gerçekleştirilecektir. Ancak 
hiçbir şekilde gerçek değerinin üzerinde tazminat ödenmeyecektir. 
Aracın markası, modeli, tipi, yılı, eksik/hatalı bildirilmişse; 
araçta meydana gelecek herhangi bir hasar durumunda, tam hasar 
halinde poliçede yazılı araç özelliklerine göre tespit edilecek 
rayiç değer üzerinden tazminat ödemesi yapılacak olup, kısmi 
hasar halinde ise poliçede yazan özelliklerle gerçekte olması 
gereken özelliklere göre belirlenecek rayiç değer arasındaki fark 
oranı kadar muafiyet uygulanarak tazminat ödenecektir. EPDK 
(Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu) standartlarına ve yasal 
mevzuata uygun olmayan (10 numara yağ vb.) yakıt kullanımı 
nedeniyle araçta meydana gelen doğrudan hasarlar ve bu sebepten 
meydana gelen yangın hasarları teminat dışıdır. Hasar anında 
beklenmeyen bir durum ile karşılaşmamak ve tazminatı eksik alma 
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veya alamama halleri için lütfen poliçe üzerinde yer alan ve her 
biri Katılımcının beyanı niteliğini taşıyan bilgilerin (plaka, 
motor numarası, şasi numarası, ruhsat tescil tarihi ve diğer 
bilgilerin) doğruluğunu kontrol ediniz. Mutlaka gerekli 
düzeltmeleri Sigortacınıza yaptırınız. 
TAM HASAR (PERT) KLOZU
Şirketimiz, risk kabul esasları çerçevesinde, poliçe tanzim 
aşamasında daha önce tam hasara uğramış olduğu tespit edilen 
araçlara sigorta teminatı vermemektedir. Poliçede özellikleri 
belirtilen araç için de sigorta teminatı, katkı payını ödeyenin 
“aracın daha önce tam hasara uğramadığı” yolundaki beyanı 
üzerine, bu beyanın doğruluğuna güvenilerek sağlanmıştır. Sigorta 
süresince aracın daha önceden pert olduğu tespit edilmesi halinde 
sigortacının poliçeyi iptal etme hakkı saklıdır. Sigortacı aracın 
onarımına karar verdiyse, kısmi hasarlarda aracın onarımı, 
şirketimizle anlaşmalı özel serviste, temin edilebilmesi 
durumunda yan sanayi, çıkma veya eşdeğer parça ile 
gerçekleştirilecektir. Aracın daha önce tam hasara uğradığının 
onarım sonrası tespit edilmesi veya aracın orijinal parçalarla 
onarımının talep edilmesi halinde ise toplam hasarın %50’si 
oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır. Sigortalı aracın tam 
hasara uğraması durumunda ise eksper tarafından tespit edilen 
aracın hasarsız emsal ikinci el değerinin %35’i oranında tenzili 
muafiyet uygulanarak tazminat ödenecektir. Ödenecek tazminattan 
ayrıca var ise poliçedeki diğer muafiyet ve indirim düşülecektir. 
MOTORLU ARACA BAĞLI HUKUKSAL KORUMA SİGORTASI KLOZU
Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarında belirtilen sigorta 
konusu gider ve edimler poliçede belirtilen sürücü hukuksal 
koruma bedelinin vekalet ücreti %20, dava masrafları %20, 
danışmanlık %4, hakem ücreti %4, teminat akçesi %8, icra masraf 
%18, temyiz %4, karar düzeltme %2, sadece ihtarname ücreti %9, 
sadece tespit masrafları %2, dilekçe yazımı ve cevapları %4, ilk 
dava masrafları avansı %5i olarak karşılanır. Hukuksal Koruma 
teminatından ödenecek tazminat tutarı üzerinden her bir hasarda 
%10 muafiyet uygulanacaktır. Kara Araçları Kasko Sigortası Genel 
Şartlarının "A.1 Sigortanın Konusu" başlığı altında bulunan 
maddeler dışında kalan hallere dair uyuşmazlıklar ile Kazanç 
kaybı ve Değer Kaybı gibi dolaylı zararlara ilişkin taleplerden 
kaynaklanan uyuşmazlıklara ait ücret ve masraflar teminat 
haricidir. 
SÜRÜCÜ HUKUKSAL KORUMA SİGORTASI KLOZU
Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarında belirtilen sigorta 
konusu gider ve edimler poliçede belirtilen sürücü hukuksal 
koruma bedelinin vekalet ücreti %20, dava masrafları %20, 
danışmanlık %4, hakem ücreti %4, teminat akçesi %8, icra masraf 
%18, temyiz %4, karar düzeltme %2, sadece ihtarname ücreti %9, 
sadece tespit masrafları %2, dilekçe yazımı ve cevapları %4, ilk 
dava masrafları avansı %5i olarak karşılanır. Hukuksal Koruma 
teminatından ödenecek tazminat tutarı üzerinden her bir hasarda 
%10 muafiyet uygulanacaktır. Kara Araçları Kasko Sigortası Genel 
Şartlarının "A.1 Sigortanın Konusu" başlığı altında bulunan 
maddeler dışında kalan hallere dair uyuşmazlıklar ile Kazanç 
kaybı ve Değer Kaybı gibi dolaylı zararlara ilişkin taleplerden 
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kaynaklanan uyuşmazlıklara ait ücret ve masraflar teminat 
haricidir. 
ARAÇ ONARIM SERVİSİ VE TEDARİK PARÇA TÜRÜ: ORJİNAL PARÇA (YETKİLİ SERVİS DAHİL TÜM SERVİSLER)

Katılımcı ve sigortacı onarımın katılımcının tercih edeceği serviste yapılacağı, hasarlı parçanın 

değişmesi gerektiği hallerde sadece hasarlı parçanın orijinal olması halinde orijinal parça 

kullanılacağı, hasarlı parçanın orijinal olmaması halinde ise çıkan parça ile parçanın aynı/benzer 

nitelikte parça kullanılacağı, parça tedarikinin sigortacı tarafından sağlanacağı, sağlanamadığı 

durumlarda ise kullanılacak parça değişiminin sigortacının onayı ile yapılabileceği, katılımcı da 

orijinal parça teminini yapamadığı durumlarda bu parçaların eşdeğer parçanın kullanılacağı 

hususlarında mutabık kalmıştır. Araçta LPG takılı olması halinde Yetkili servisin aracı LPG ile kabul 

etmemesi durumunda Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. nin herhangi bir sorumluluğu olmayıp aracın anlaşmalı 

Özel Servislerde aynı şartlarda onarımı sağlanacaktır. Anlaşmalı marka yetkili serviste onarımı ise; 

maliyeti katılımcıya ait olmak üzere LPG donanımının katılımcı tarafından söktürülerek onarım sonrası 

tekrar taktırılması koşulu ile mümkün olacaktır. 

Türkiye Katilim Sigorta Anlaşmalı Özel ve Cam Servis listesine;

https://www.turkiyekatilimsigorta.com.tr/anlasmaliservisler adresinden ulaşabilirsiniz.

KATKI PAYI TABLOSU

Katkı payı tutarı ile ilgili bilgiler yukarıda Katkı Payı Ödeme Tablosu ile gösterilmiştir.

KATKI PAYI ÖDEME KLOZU

Poliçede katkı paylarının vadelerine ilişkin bölümünde belirtilen tarihler kesin vadeler olup, 

ödemelerin en geç bu tarihlerde ve mutlak surette yapılması gerektiği konusunda akit tarafları 

karşılıklı olarak mutabakata varmışlardır. Poliçe teslim edilmiş olsa dahi peşinatın ödenmemesi 

durumunda sigortacının sorumluluğu başlamayacaktır. Rizikonun gerçekleşmesi halinde taksitlerin tümü 

muaccel olur. 

Kesin vadeleri poliçe üzerinde belirtilen taksitlerinin herhangi biri vade günü ödenmediği takdirde 

katkı paylarını ödeyen temerrüde düşer. Katkı payını ödeme borcunda temerrüde düşülmesi halinde Türk 

Ticaret Kanununun 1434.maddesi hükümleri uygulanacaktır.  

Katılımcının/ katılım payını ödeyenin temerrüdü nedeniyle sigortacının Türk Borçlar Kanunu'ndan doğan 

diğer hakları saklıdır. Poliçenin dövizli tanzim edilmiş olması durumunda; Katılımcı/ katkı payını 

ödeyen  Döviz cinsinden belirtilen ücret tutarını ödemekle mükelleftir. Taksit ödemelerinin TL bazında 

ödenmesi durumunda; döviz cinsinden belirtilen katkı payı tutarı, ödendiği tarihteki T.C. Merkez 

Bankası Döviz Satış Kuru karşılığı TL olarak tahsil edilecektir 

SİGORTA BEDELİ

Sigorta şirketi, aracı hasar tarihi itibariyle TSB de olan araçlar için rayiç değeri baz alınır TSB de 

olmayan araçlar için katılımcı ve/veya katkı payını ödeyenin beyan ettiği bedele kadar teminat altına 

almıştır. Poliçe üzerinde özel muafiyet notları var ise bu muafiyet oranlarının belirlenen araç bedeli 

üzerinden hesaplanacağı taraflarca peşinen kabul edilmiştir. Sigortaya konu olan aracın orijinal 

paketler dahilinde satın alınmış olması halinde hasarda talep edilecek araç faturası ile poliçe 

üzerinde yazılı olan bedel uyumlu olmalıdır. Sigortalı aracın fabrika çıkışı standart donanımı 

içerisinde yer alan Orijinal radyo/teyp ve kolonlar piyasa rayiç değerine kadar teminat dahilinde 

olacaktır. Aracın orijinalinde olmayan kasa, radyo teyp, vs. aksesuarların bedeli katılımcının 

beyanına istinaden Belirlenmiş bir bedel üzerinden tanzim edilmiş olup hasarda bu bedelin piyasa rayiç 

bedeli ile uyumlu olması esastır. Aracın orijinalinde olmayan kasa, radyo teyp, vs. aksesuarlarla 

ilgili poliçede bedel belirtilmemiş olması halinde ise teminat kapsamında olmayıp, bunlarla ilgili 

herhangi bir tazminat ödenmeyecektir. Poliçede yer alan indirimler, poliçe düzenleme aşamasında 

katılımcının vermiş olduğu beyan esas alınarak uygulanmıştır. Hasar sırasında bu beyan doğrultusunda 

yapılan indirimlerin koşullara uygunluğu kontrol edilecektir. Belgeler istinadında beyanda gerçeğe 

aykırılık saptandığı hallerde, Beyana Aykırılık Klozu hükümleri uygulanacaktır. Hasar anında 

beklenmeyen bir durum ile karşılaşmamak için lütfen poliçe üzerinde yer alan ve her biri katılımcının 

beyanı niteliğini taşıyan bilgilerin (plaka, motor numarası, şasi numarası, ruhsat tescil tarihi, 

katılımcının mesleği, firmanın faaliyet konusu ve diğer bilgilerin) doğruluğunu kontrol ediniz. 

Gerekli düzeltmeleri lütfen acentenize veya müşteri temsilcinize yaptırınız. 

EKSİK/AŞKIN SİGORTA KLOZU
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Kasko sigortası genel şartları kapsamına giren bir hasar durumunda, eksik ya da aşkın sigorta 

uygulanmayacaktır. Fakat TSB araç değer listesinde araç bedeli bulunmayan ve bedeli katılımcı 

tarafından beyan edilerek sigortalanan araçlar için bu madde hükümsüzdür. Poliçede belirtilen araçta 

standardının dışında yer alan, fabrika çıkışında veya sonradan ilave edilmiş donanım ve aksesuarlar, 

bedeli ve donanım adı /cinsi poliçede belirtilmek kaydıyla teminat altına alınır. Söz konusu donanım 

araç bedeli ve aksesuarların bedeli, katkı payını ödeyen tarafından beyan edilir. Bu donanım, araç 

bedeli ve aksesuarlarda teminat kapsamına giren herhangi bir hasar olması durumunda piyasa rayicinin, 

beyan edilen sigorta bedelinden farklı olduğunun tespit edilmesi halinde TTK' nin 1462. Maddesi 

çerçevesinde eksik/aşkın sigorta uygulanır 

HASAR ANINDA SİGORTALIDAN İSTENEN BELGELER

Katkı payını ödeyen/Katılımcı, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren en geç beş iş 

günü içinde sigortacıya bildirimde bulunmak zorundadır. Poliçe katkı payı makbuzu, hasarlı araç 

fotoğrafları ve/veya kaza mahalli fotoğrafları, trafik kazası tespit tutanağı (kaza zaptı) ve/veya 

anlaşma tutanağı (Kaza Tespit Tutanağı) düzenlenmemiş ise beyan, alkol raporu, ehliyet fotokopisi, 

ruhsat fotokopisi, 

Araç yük taşıyor ise; taşıma ve/veya sevk irsaliyesi, kantar fişi Katılım Sigorta poliçesi ve/veya 

ruhsatta Dain-i Mürtehin (Rehin alacaklısı) var ise; Dain-i Mürtehin muvafakati Hasar yurt dışında 

gerçekleştiyse; hasar olan ülkenin resmi kuruluşlarınca tutulan zaptın sureti, hasar olan ülkenin 

avarya komiseri veya uluslararası ekspertiz bürolarınca hazırlanan hasar raporu, bu raporun mahalli 

Türk Konsolosluğu'nca tasdiki,  

Pert hasar durumunda istenecek belgeler; Trafikten çekme ve / veya hurda belgeli ruhsat, aracın kontak 

ve yedek anahtarları, vekaletname, mutabakatname, Dain-i Mürtehinin kaldırıldığına dair banka yazısı, 

Çalınma hasarı durumunda istenecek belgeler; Aracın alım faturası, vekaletname, mutabakatname, çalınan 

aracın kontak ve/veya yedek anahtarı, 30 gün sonra ilgili karakol ve hırsızlık masasından alınacak 

bulunamadı zaptı, maliye ve trafik tescilden kaydının silindiğine dair resmi yazı, trafik tescilden 

çalıntı kaşeli ruhsat, Poliçede Dain-i Mürtehin var ise; kaldırıldığına dair banka yazısı NOT: Hasar 

durumunda Sigortacının yukarıda sayılan belgelere ek olarak başka belge talep etmesi halinde, poliçede 

yazılı adres ya da cep telefonuna bildirim yapılır. 

RAYİÇ DEĞER TESPİTİ

Kasko Sigortası Genel Şartları'nın 3.3.1.1. maddesi gereği poliçeye konu araç hasar tarihi itibariyle 

piyasa rayiç değerine kadar teminat altına almıştır. Kasko Sigortası Genel Şartları'nın B.3.3.2.2. 

maddesine uyarınca sigortalı aracın tam hasara uğradığının eksper tarafından tespit edildiği 

durumlarda aracın piyasa rayiç değeri; hasar tarihi itibariyle aracın model yılı, hasar geçmişi, 

aracın kiralık veya taksi kullanımından özel otomobile çevrilmiş olup olmadığı ve kilometre bilgisi 

dikkate alınarak Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. tarafından belirlenir. Ayrıca aracın alımı sırasında 

Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 53. maddesi gereğince yapılan vergi indirimi (Engelli aracı, 

distribütör firma tarafından ithal edilmeyen araç, katılımcının yurtdışından süreli olarak getirdiği 

araç, v.b.) araç rayiç bedelinden düşülerek, rayiç bedel tespiti yapılır. Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. 

tarafından hasar tespit için görevlendirilmiş eksper piyasadan (yetkili satıcılar, ikinci el araç 

satıcıları, galeriler v.b.) ve ilgili internet sitelerinden alınan en az 3 teklifi kesin raporuna konu 

eder. Rayiç bedel, poliçede aksi belirtilmedikçe aracın fabrika çıkışındaki standart ekipman ve/veya 

donanımları dikkate alınarak belirlenir. Aracın emsal veya muadilinin bulunamadığı ve/veya ortalama 

değerin hesaplanamadığı durumlarda Türkiye Sigorta Birliği'nin web sitesinde hasar tarihi itibarı ile 

yayınlanan rayiç bedel dikkate alınacaktır. Katılımcının veya katkı payını ödeyenin beyanı üzerine 

teminat altına alınan araç standardının dışında yer alan, fabrika çıkışında veya sonradan ilave 

edilmiş donanım ve aksesuarların hasar anındaki piyasa rayiç değerinin belirlenmesinde yine yukarıda 

belirtilen süreç takip edilecek olup, bu değer her halükârda poliçe üzerinde belirtilen bedelin %10 

fazlası ile sınırlıdır. Daha önce trafikten çekilme işlemi yapılmış araçların, ağır hasara veya tam 

hasara uğraması durumunda güncel piyasa rayiç değeri üzerinden %35 muafiyet uygulanacaktır. 

HASAR TAZMİN YÖNTEMİ

Katılımcı ve sigortacının araçta meydana gelecek hasarın giderilmesine ilişkin kararlaştırdıkları 

parça türü öncelikli kullanılacak olup, piyasada tercih edilen parça türünün bulunamaması halinde 

diğer tür parçalar kullanılabilecektir. Örneğin: Katılımcı eşdeğer parça kullanımını tercih ettiği 
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durumlarda, ilgili parçanın eşdeğer üretiminin olmaması halinde logosuz orjinal, bunun da bulunmaması 

halinde orjinal parça kullanılacaktır. Hasar tarihindeki; aracın model yılı, muayene ve bakımlarının 

düzenli yapılıp yapılmadığı, geçmiş hasarları, aracın taksi ya da kiralık araç kullanımından özel 

otomobile çevrilmiş olup olmaması, kilometre bilgisi vb. bilgiler dikkate alınacaktır. 

TEDARİK PARÇA TÜRLERİ

Orijinal Yedek Parça; bir motorlu aracın üretiminde veya montajında kullanılan parçalarla aynı 

kalitede olan ve söz konusu motorlu aracın üretiminde veya montajında kullanılan parçaların veya yedek 

parçaların üretiminde sağlayıcı tarafından getirilen spesifikasyonlara ve üretim standartlarına göre 

üretilmiş yedek parçalar anlamına gelmektedir. Aracın parçaları ile aynı üretim bandında üretilen 

yedek parçalar da bu kapsamdadır. Bu parçaların; söz konusu aracın montajında kullanılan parçalarla 

aynı kalitede olduğunun ve araç üreticisinin spesifikasyonlarına ve üretim standartlarına göre 

üretildiğinin parça üreticisi tarafından belgelendirilmesi halinde, aksi kanıtlanana kadar, orijinal 

yedek parça olduğu varsayılır. Eşdeğer Kalitede Yedek Parça; bir motorlu aracın montajında kullanılan 

parçalarla eşdeğer kalitede olduğu varsa mevzuat gereği aranan mecburi standartlara uygunluğunun 

üreticisi tarafından belgelendirilmesi gereken parçalardır. 

HASARSIZLIK KORUMA TEMİNATI

Bir yıldan kısa süreli olmamak üzere kasko teminatının devam ettiği poliçelerde katılımcının 

poliçesini aynı süre için yenilemesi bu dönem içerisinde hiç hasar olmaması durumunda yenileme 

dönemindeki tarifesi üzerinden sigortacı tarafından aşağıdaki indirimler tatbik edilir: 

Birinci yılın sonunda %30

İkinci yılın sonunda %40

Üçüncü yılın sonunda %50

Dördüncü yılın sonunda %60 

Beşinci yılın sonunda %65 

Ancak; Trafik Kaza Tespit Tutanağına göre; kasko sigortalı araç sürücüsünün kusursuz bulunması (%100 

Rücu olarak kapatılan dosyalarda) veya poliçe süresi içinde sadece bir defaya mahsus cam kırılması 

(Sunroof-Panaromik Cam ve Büyük Otobüs Camları hariç) hasarı olması durumlarda hasarsızlık indirim 

hakkı poliçe yenilenmesinde bir üst kademeye geçer. Far/Stop/Sinyal/Ayna camlarının Kırılması 

hasarları cam hasarı olarak değerlendirilecektir. 

a) HASARSIZLIK KORUMA HASAR ADEDİNE GÖRE TÜRKİYE KATILIM SİGORTA YENİLEMELERİNDE UYGULANACAK 

HASARSIZLIK KADEMELERİ; 

Mevcut poliçe vade süresi içerisinde sigortalının 1 adet hasar olması ve hasarın poliçe katkı payının 

küçük olması durumunda mevcut hasarsızlık kademesi korunarak bir üst kademeye geçer. Poliçe katkı 

payının büyük olması durumunda ise; bir alt kademeye düşürülerek devam edecektir. 

2 adet hasar olması durumunda mevcut hasarsızlık kademesi; toplam hasar tutarı eğer poliçe katkı 

payının küçük ise mevcut hasarsızlık kademesi aynı şekilde devam eder, toplam hasar poliçe katkı 

payının büyük ve eşit ise bir alt kademeye düşer, poliçe katkı payının iki katı ve fazlası büyük ise 

iki alt kademeye düşer. 

3 adet hasar olması durumunda mevcut hasarsızlık kademesi sıfırlanacaktır.

2 adet cam hasarı olması durumunda mevcut kademesi aynı şekilde devam edecektir. (Sunroof-Panoramik 

Cam ve Büyük Otobüs Camları hariç) 

Teminat kapsamına giren cam hasarlarında; Anlaşmalı cam servislerinde yapılan onarımlar (sınırsız) 

hasarsızlığı bozmamaktadır.  

1 Adet görsel işitsel cihazlar (Radyo-Teyp, Navigasyon,LCD) Hırsızlık Hasarlarında Hasarsızlık 

Kademesi aynı şekilde devam edecektir 

b) HASARSIZLIK KORUMA HASAR ADEDİNE GÖRE DİĞER ŞİRKET YENİLEMELERİNDE UYGULANACAK HASARSIZLIK 

KADEMELERİ; 

Poliçe süresi içinde cam kırılması veya sigortacıya %100 rücu imkânı veren hasarların dışında kalan 

nedenlerle meydana gelen; 

-Sadece bir hasarın olması durumunda hasarsızlık indirimi yenileme döneminde aşağıdaki oranlarla 

değerlendirilir. 

%30 olan 1.Kademe indirimi yenilemede %0,

%40 olan 2.Kademe indirimi yenilemede %30,
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%50 olan 3.Kademe indirimi yenilemede %40,

%60 olan 4.Kademe indirimi yenilemede %50

%65 olan 5.Kademe indirimi yenilemede %60

-İki hasarın olması durumunda hasarsızlık indirimi yenileme döneminde aşağıdaki oranlardan 

değerlendirilir 

%30 olan 1. Kademe indirimi yenilemede %0,

%40 olan 2. Kademe indirimi yenilemede %0,

%50 olan 3. Kademe indirimi yenilemede %30,

%60 olan 4. Kademe indirimi yenilemede %40

%65 olan 5.Kademe indirimi yenilemede %50

Referans poliçe hasar adedine ve hasar tutarına bağlı olarak yukarıda belirtilen şekilde hasarsızlık 

kademesi uygulanarak devam edecektir. Görsel işitsel cihazlar (Radyo-Teyp, Navigasyon, LCD) hırsızlık 

hasarları dahildir. %100 rücu ve 1 adet cam hasarları hasarsızlık kademesini düşürmeyecektir.1 adet 

Far/Stop/Sinyal/Ayna camlarının Kırılması hasarları mevcut kademede devam edecektir. 

(Sunroof-Panoramik Cam ve Büyük Otobüs Camları hariç) 3 adet hasar olması durumunda mevcut hasarsızlık 

kademesi sıfırlanacaktır. Referans poliçede hasar olmaması durumunda bir üst kademeye yükseltilerek 

devam edecektir. 

c)ÖNEMLİ NOTLAR:

*Tam hasar durumunda (Pert veya çalınma) hasarsızlık indirimi tamamen ortadan kalkacaktır.

*Kasko poliçesi sona eren ve zamanında yenileyemeyen araç sahiplerine; azami 6 aya kadar bir üst 

kademe hasarsızlık indirimi uygulanır.6-9 ay arası ise aynı basamağı koruyarak mevcut hasarsızlık 

indirimi devam eder.9-12 ay arasında ise iki basmak düşürerek hasarsızlık indirimi korunacaktır. 

*Hasarsızlık indirimi katılımcı olan gerçek veya tüzel kişileri takip edecektir.

*Kısa müddetli sigortalarda ve kısa müddetli sigortaların yenilemelerinde hasarsızlık indirimi 

uygulanmaz. 

*Katılımcı şahsın hak kazandığı hasarsızlık hakkını aynı kullanım tarzında ve yine 6 ay içerisinde 

eşine devir edebilir. 

* Anlaşmalı mini onarım hizmetleri dahilinde yapılan işlemler. Mini Hasar onarımı durumunda; 

Hasarsızlık İndirimi bozulmaz. 

*Dolu nedeni ile oluşabilecek hasarlarda hasarsızlık indirimi bozulmaz mevcut kademede devam eder

*Yukarıda belirtilen tüm durumlar, sigortacının herhangi bir hasarda durumunda poliçeyi yenileyip 

yenilememe hakkını ortadan kaldırmaz. 

*Yenilemesi yapılan poliçelerdeki hasarsızlık indirimi, önceki poliçe süresinin hasarsız sonuçlanması 

durumunda uygulanmaktadır. Yenileme işleminin gerçekleşmesi sonrasında, mevcut poliçeden yenilemenin 

hasarsızlık indirimini etkileyecek bir tazminat ödemesi yapılması halinde, yenilenen poliçeye 

hasarsızlık indirimi tahakkuk ek belgesi düzenlemek kaydı ile hasarsızlık oranı poliçede düzeltilecek 

ve ek belgeye konu katkı payı tahsil edilecektir. 

SÜRÜCÜYE BAĞLI İNDİRİMLER KLOZU

Sürücüye bağlı indirimler; poliçede "katılımcı" sıfatı ile yer alan asıl ruhsat sahibi olan gerçek 

veya tüzel kişinin özelliklerine ve beyanı üzerine uygulanır. Poliçe bu beyana göre düzenlenir ve 

beyan edilen bilgiler poliçe üzerine kaydedilir. Katılımcı ile Katkı payını ödeyen farklı olduğu 

durumlarda, poliçe üzerinde ayrı olarak belirtilir. Poliçede uygulanacak indirim ve artırımlar 

Katılımcıyı (asıl ruhsat sahibini) takip eder. İş bu kloz uygulama hükümleri konusunda Sigortacı ve 

Katılımcı karşılıklı olarak mutabık kalmıştır. 

KISMİ HASARLARDA SÖZLEŞMENİN FESHİ KLOZU

Kasko Genel Şartlarının B.4.2 maddesine istinaden kısmi hasarlarda sigortacının sözleşmeyi fesih hakkı 

vardır. Sigortacının fesih hakkını bu genel şartlar uyarınca tazminatın ödenmesinden sonra 

kullanılabilir. 

SİGORTA TAHKİM KOMİSYON İLETİŞİM BİLGİLERİ

Türkiye Katılım Sigorta Tahkim Sistemine Üye değildir.

EKSPER KLOZU

Katkı payını ödeyen veya katılımcı bu sözleşmeden kaynaklanan hasarlara ilişkin olarak eksper tayin 

edebilirler. Bu atama katılımcının ihbar yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz. Sigorta şirketince atanan 
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ekspere aracın gösterilmemesi vb. sebeplerle eksperin görevini yapamaması halinde, sigortacı sağlıklı 

ekspertiz yapılmasına imkân verilene kadar tazminat ödenmesini bekletebilir. Katkı payını ödeyen veya 

sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişi tarafından eksper atanması durumunda, Türk Ticaret 

Kanunun 1426 maddesi hükmünce yapılan makul giderlerde mükerrerlik olmaması, makul ve iyiniyetli bir 

gider olması kaydıyla sigortacı tarafından ödenecektir. 

HASAR EK BELGE İSTİSNA KLOZU

Kısmi hasarlarda, ödenen tazminat kadar eksilen araç sigorta bedeli; iş bu "hasar ek belge istisna 

klozu" ile Katılımcıya sorulmaksızın ve herhangi bir ek katkı payı talep edilmeden hasar öncesi 

bedeline yükseltilir. Ancak, araçta bulunan taşınan emtia ve ek cihazlar için poliçede yer alan 

"Radyo/teyp, hoparlör/kolon, ses ve görüntü cihazları kloz" hükümleri geçerli olacaktır 

GREV, LOKAVT, KARGAŞALIK VE HALK HAREKETLERİ KLOZU

Kasko Sigortası Genel Şartlarının A.4.2. maddesine istinaden sigortalı aracın, Türkiye Cumhuriyeti 

sınırlarında, grev, lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve bunları önlemek ve etkilerini azaltmak 

üzere yetkili organları tarafından yapılan müdahaleler sonucu hasarlanması hali sigorta teminatında 

olup, hasar ödemesinde herhangi bir muafiyet uygulanmayacaktır. 

TERÖR KLOZU

Kasko Sigortası Genel Şartlarının A.4.3. maddesine istinaden sigortalı aracın, Türkiye Cumhuriyeti 

sınırlarında, terörist eylemler ve bu eylemlerden doğan sabotajlar sonucu (3713 sayılı Terörle 

Mücadele Kanunu’nda tanımlanan terörist eylemlerdir.) hasarlanması hali sigorta teminatında olup, 

hasar ödemesinde herhangi bir muafiyet uygulanmayacaktır. 

DEPREM VE DİĞER DOĞAL AFETLER

Deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım veya yanardağ püskürmesi nedeni ile meydana gelen 

zararlar teminata dahil edilmiştir. Muafiyet uygulanmayacaktır. 

SEL, SU BASKINI KLOZU

Kasko Sigortası Genel Şartları' nın A.4.5. maddesine istinaden sigortalı aracın sel-su baskını nedeni 

ile hasarlanması hali sigorta teminatında olup, tazminat ödemesinde muafiyet uygulanmayacaktır. 

CAM SERVİSİ KLOZU

Cam kırılması hasarlarında anlaşmalı/anlaşmasız yetkili servis , anlaşmalı/anlaşmasız özel servis ve 

anlaşmalı cam servislerinde onarılması ve  veya değişmesi durumunda herhangi bir muafiyet 

uygulanmayacaktır. 

Anlaşmalı Cam servislerimize Türkiye Katılım Sigorta’nın web sitesi üzerinden 

(www.turkiyekatilimsigorta.com.tr) ulaşabilirsiniz. Sunroof, cam tavanlarda ve dikiz aynasında meydana 

gelen hasarlar bu kloz hükümleri çerçevesinde değerlendirilmeyecektir. 

KEMİRGEN VE DİĞER HAYVANLARIN VERECEĞİ ZARARLAR KLOZU

Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları' nın A.4.13. maddesi hükmü hilafına poliçe düzenleme 

aşamasında 15 yaşa kadar olan araç sınıflarında kemirgen hayvanlar tarafından verilen zararlar, 

aşağıdaki şartlarda teminat altına alınmıştır.  

Kemirgen ve diğer hayvanların aracın motor, elektrik ve mekanik aksamına, sıkışma, kemirme vb. 

yollarla vereceği zararlar teminat kapsamındadır. Kemirgen ve diğer hayvanların araç içerisine 

vereceği zararlar ile kuşların doğrudan veya dolaylı olarak araç boya ve kaportasına vereceği zararlar 

teminat kapsamı dışındadır 

SİGARA VE BENZERİ MADDE ZARARLARI KLOZU

Kasko Sigortası Genel Şartlarının A.4.6. maddesi hükmü hilafına, sigara ve benzeri maddelerin teması 

ile meydana gelen yangın dışındaki zararları teminat altına alınmıştır 

İHTİYARİ MALİ MESULİYET KLOZU

Sigortalı aracın kullanılmasından doğan ve Karayolları Trafik Kanununa ve Umumi Hükümlere göre aracın 

işletenine terettüp eden hukuki sorumluluğu ve bu poliçede teminat kapsamında olmak şartıyla, Zorunlu 

Mali Sorumluluk Sigortası (Trafik) limitlerinin üzerinde kalan kısmını, poliçede yazılı limitlere 

kadar temin eder. Her türlü kazanç kaybı talepleri teminat haricidir 

FERDİ KAZA KLOZU

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarının uygulanabilir hükümleri saklı kalmak kaydı ile bu sigorta 

teminatı, sigortalı aracın gerek hareket halinde gerekse park halinde iken, aracın bakımı yapılırken 

veya araca inip binilirken vuku bulacak bir kaza neticesinde araçta bulunan sürücü ve yolcuların ölüm 
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ve sürekli sakatlık halleri ile poliçede satın alınmış olması şartıyla tedavi masrafları halleri, 

poliçede yazılı teminat limitlerine kadar teminat altına alınır 

MANEVİ TAZMİNAT KLOZU

Motorlu Kara Araçları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının ek sözleşmeyle teminat 

kapsamına alınabilecek hal ve teminat dışında kalan haller başlıklı 3. maddesinde belirtilen Manevi 

Tazminat talepleri, poliçede belirtilen limit ile sınırlıdır. 

KIYMET KAZANMA TENZİLİ KLOZU

Poliçe teminatına giren herhangi bir hasar sonucunda tespit olunacak hasar tutarından: Poliçe 

düzenlenme aşamasında; 15 yaşa kadar olan Otomobil, Kamyonet, Minibüs/Midibüs, Kamyon, Otobüs, 

Traktör, Çekici, Römork araç sınıflarında kıymet kazanma tenzil edilmez. 

Poliçe düzenlenme aşamasında 15 Yaşı geçen `Otomobil', `Kamyonet', Minibüs/Midibüs, Kamyon, Otobüs, 

Traktör, Çekici ve Römork araç sınıflarında sadece yeni verilen parçaların tamamından eksper tespiti 

doğrultusunda en fazla %50'ye kadar tenzili muafiyet uygulanacaktır. 

Lastik, Akü, Egzoz, sarf malzeme bakım malzemesi, belirli dönemlerde değişmesi gerek yağ, sıvı ve 

filtreler' gibi süreli kullanım gerektiren malzemeler istisna olup, herhangi bir yaş sınırlaması 

olmaksızın eksper tespiti doğrultusunda kıymet kazanma tenzili uygulanır. 

MİNİ ONARIM HİZMETİ KLOZU

Mini Onarım Hizmeti Klozlarına Türkiye Katılım Sigorta A.Ş' nin internet sitesinde Araç Sigortaları 

/Kasko adımından, www.turkiyekatılımsigorta.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

Hizmetin verileceği araçlar; Türkiye Katılım Sigorta poliçesinde araç sınıfı `Otomobil (sürücü dahil 9 

koltuk), `Minibüs (Sürücü dahil 10-17 koltuk) ve `Kamyonet araç sınıflarında brüt ağırlığı 3.500 Kg 

olan araçlardır. 

Poliçe vadesi süresince aracın kaporta, boya, deri, vinil, kumaş, plastik, ön cam aksamlarında 

oluşabilecek mini onarımların ücretsiz yapılmasını kapsar. 

a. "Boyasız Kaporta Göçük Düzeltme'' ( 5 cm çapa kadar boya hasarsız kaporta göçükleri)

b. "Boya Hasarlı Kaporta Düzeltme" (10cm'ye kadar boya hasarlı kaporta göçük ve ezikleri)

c. "Boya Tamiri, Mini Yama'' ( 20 cm çapa kadar plastik tampon sıyrıkları, 30 cm ye kadar kaporta 

panel çizikleri ve sıyrıkları) 

d. "İç Döşeme Tamiri'' (deri, halı, kumaş, plastik üzerindeki 1 cm çapa kadar sigara yanığı, 5 cm çapa 

kadar yırtık, çizikler, 3 cm çapa kadar plastik parça kopukları) 

e. "Ön Cam Tamiri '' (mandagözü, yıldız, kombine tip gibi 2 cm çapa kadar cam kırıkları ve 10 cm'ye 

kadar çatlaklar onarılabilir nitelikteki çatlaklar.) 

f. "Leke Çıkarma" (Muhtelif kumaş ve halılar üzerinde 5 cm çapa kadar 62 farklı cins leke)

Servis hizmetlerinin teknik tanımları ve ölçüsel limitleri aşağıdadır.

1- * Boya Hasarlı Kaporta Düzeltme (azami 10 cm çap)

   * Boya Tamiri, Mini Yama (kaporta aksamında azami 30 cm, tamponlarda azami 20 cm)

İlgili grup için yılda toplam 4 adet hizmet alınabilmektedir.

2- * Boyasız Kaporta Göçük Düzeltme (azami 5 cm çap)

   * İç Döşeme Tamiri (azami 5 cm)

   * Ön Cam Tamiri (azami 2 cm çap)

   * Leke Çıkarma (azami 5 cm çap)

İlgili grup için yılda toplam 8 adet hizmet alınabilmektedir.

TÜRKİYE KATILIM HUSUSİ-H.TİCARİ ARAÇ YOL YARDIM HİZMETLERİ  (YURT DIŞI / SADECE AVRUPA SINIRLARI 

DAHİLİNDE)  

Yardım Hizmetleri ve Asistans Klozlarına Türkiye Katılım Sigorta A.Ş' nin internet sitesinde yer alan 

Araç Sigortaları /Kasko adımından, www.turkiyekatilimsigorta.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

Türkiye Katılım Sigorta A.Ş' nin 24 saat hizmet veren 0850 260 10 23 Numaralı telefonundan hasar 

ihbarında bulunabilirsiniz.  

1-Araç Teminatları:

-Sigortalı aracın kaza sonucu aracın hareketsiz kalması veya hareket etmesinin araç ve trafik 

kuralları gereği sakıncalı olacağı durumlarda aracın, kazanın meydana geldiği il' de bulunan (poliçe 

türüne göre) en yakın anlaşmalı yetkili/özel servise, kazanın bulunduğu il sınırları içerisinde 

(poliçe türüne göre) anlaşmalı yetkili /özel servis yok ise en yakın komşu illerden müşterinin tercih 
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edeceği il sınırları içindeki sigorta şirketinin anlaşmalı servisine yılda 2 defa olmak üzere poliçe 

süresince azami 15.000 TL (KDV dahil) limit ile çekim yapılacaktır. Aynı il sınırı içinde katılımcının 

talebi ile farklı servise çekim talebi limitler dahilinde yapılacaktır (olay başına tek çekim hakkı 

bulunmaktadır.)İstanbul Anadolu / Avrupa iki ayrı il olarak değerlendirilir. Türkiye sınırları 

içerisinde yılda 2 defa olmak üzere poliçe süresince azami 15.000 TL (KDV dahil) çekim 

yaptırabilecektir. 

-Sigortalı aracın arıza sonucu aracın hareketsiz kalması veya hareket etmesinin araç ve trafik 

kuralları gereği sakıncalı olacağı durumlarda aracın, arızanın meydana geldiği il' de bulunan en yakın 

yetkili/özel servise, arızanın bulunduğu il sınırları içindeki sigorta şirketinin anlaşmalı servisine 

yılda 2 defa olmak üzere poliçe süresince azami 15.000 TL (KDV dahil) limit ile çekim yapılacaktır. 

Aynı il sınırı içinde katılımcının talebi ile farklı servise çekim talebi limitler dahilinde 

yapılacaktır(olay başına tek çekim hakkı bulunmaktadır.)İstanbul Anadolu / Avrupa iki ayrı il olarak 

değerlendirilir. Türkiye sınırları içerisinde yılda 2 defa olmak üzere poliçe süresince azami 15.000 

TL (KDV dahil) çekim yaptırabilecektir. 

-Aracın kaza ve arıza durumunda Yurt dışı Avrupa sınırları içerisinde aracın çekilmesi 3.500 Euro

(Çekme+Kurtarma toplam limitle hizmet gerçekleştirecektir.)

-Aracın yurtiçinde vinç ile kurtarılması poliçe süresince azami 15.000 TL.

-Oto kapı kilit hizmeti: İşçilik Sınırsız (Diğer masraflar Lehdar'a ait). Araç kapısının açılamaması 

durumunda ise, aracın en yakın tamirciye nakli 10.000 TL limite kadar sağlanacaktır. 
 

-Lastik değiştirilmesi hizmeti (Sadece Binek araçlar için): İşçilik Sınırsız (Malzeme Lehdar'a 

ait).Lastiğin olay yerinde değiştirilememesi halinde ise, aracın en yakın tamirciye nakli 10.000 TL 

limite kadar sağlanacaktır. 

-Şarj ve/veya yakıt bitmesi durumunda aracın çekilmesi 10.000 TL (En yakın şarj ve/veya benzin 

istasyonuna kadar) 

-Sigortalıya yapılacak tedavi nedeniyle aile üyelerinden birinin seyahati ve konaklaması: 5.000 TL/gün 

Max. 4 gece (3 veya 4 yıldızlı Otel standart oda+kahvaltı) 

-Kazaya Bağlı, Aracın kullanılamayışı nedeniyle konaklama: 5.000 TL/gün Max. 4 gece (3 veya 4 yıldızlı 

Otel standart oda+kahvaltı) İl dışında yaşanan kazaları kapsamaktadır. 

Not:

*Hizmet Karayolları sınırları dahilinde geçerlidir.

*Yol yardım hizmetleri ile ilgili detaylı bilgiye www.türkiyekatilimsigorta.com adresinden 

ulaşabilirsiniz. 

*Aracın yürümesine engel olmayan mekanik ve/veya elektrik arızaları kapsam dışıdır.

***Asistans hizmetlerinden yararlanılabilmesi için çağrı merkezimizin aranması ve çağrı merkezimizden 

hizmet alınması gereklidir. Şirketimizden alınmayan hizmetler ile ilgili şirketimizin hiç bir ödeme 

sorumluluğu bulunmamaktadır.*** 

EKONOMİK SEGMENT İKAME AMAÇLI KİRALIK ARAÇ KLOZU ( C Segment 15 gün olmak üzere yılda 2 kez)

İkame Amaçlı Kiralık Araç Klozlarına Türkiye Katılım Sigorta A.Ş' nin internet sitesinde Araç 

Sigortaları /Kasko adımından, www.turkiyekatılımsigorta.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

- Kasko hasar dosyası açılmış olmalı, eksper ve/veya dosya sorumlusu araç onarım onayını vermelidir. 

Araç onarımı 24 saati (1 günü) aşmalı ve yurtdışı parça beklenmemelidir. 

- İkame kiralık araç hizmeti, kaza sonucu hareketsiz kalan aracın onarım yerine Türkiye Katılım 

Sigorta Çözüm Merkezi tarafından görevlendirilen kurtarıcı araç ile ulaştırılması koşuluyla sağlanır. 

- Poliçede belirtilen kiralık araç süre limitini geçmemek kaydıyla; Eksper atanan dosyalarda eksperin 

belirleyeceği onarım süresine kadar (Onarım süresine yurt dışından parça bekleme süresi dahil 

edilmemektedir.) ikame kiralık araç hizmeti sağlanır. 

- Kiralık araç hizmetinin sağlanabilmesi için araç kiralama şirketlerinin uyguladıkları uluslararası 

kurallar gereğince katılımcıya ait kredi kartı sağlanması zorunludur. 

- Arıza, Cam Kırılması, Radyo- Teyp, Yanma, Çalınma, Ayna Kırılması, Lastik Hasarları, Jant Onarımı, 

Far/Stop/Sinyal Kırılması hasarları teminat dışındadır. 

- Sel, Seylap, Dolu, Deprem, Fırtına gibi doğal afetler sonucu meydana gelen zararlar nedeniyle 
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yapılacak hizmet talepleri teminat kapsamı dışında olacaktır. 

- Kiralık araç hizmeti kazanın oluş yeri dikkate alınmaksızın olay başına azami  C Segment 15 gün 

olmak üzere yılda 2 kez süre ile poliçe vadesinde azami 2 sefer yararlanmak üzere poliçe tanziminde 

katılımcı tarafından belirlenmiştir. 

İkame araç hizmeti; kiralık araç hizmeti veren firmanın filosunda bulunan araçlardan C segmenti araç 

sağlanır. 

- Otomatik vites veya dizel araç talepleri kiralık araç sağlayıcısı firmanın imkanları dahilinde 

karşılanır 

- İkame araç hizmetleri ile ilgili detaylı bilgiye www.turkiyekatilimsigorta.com.tr adresinden 

ulaşabilirsiniz. 

SEGMENT  / ARAÇ MODELLERİ

   C    / Jetta–Octavia- Golf-Focus-Leon-Megan-Corolla-2008-Crossland-Puma-Chr-Polo 

          -Opel Corsa-Clio/Symbol-Micra-Fiat 500-Hyundai i10-Kia Picanto vb.

   D    /    VW Passat-Citroen C5-Ford Mondeo-Opel Insignia-Skoda Octavia vb. 

   E    /    LÜKS SEKMEN ARAÇLAR Mercedes E serisi-Bmw 5 Serisi-Audi A6 vb.

ANAHTAR KAYBI KLOZU

Kasko Sigortası Genel Şartların A.4.12. maddesine istinaden katılım sigortasına konu aracın 

anahtarlarının çalınması veya kaybolması sonucunda aracın güvenliğini sağlamak için merkezi kilit 

sisteminin değiştirilmesi, alarm ve/veya immobilizer sisteminin yeniden kodlanması masrafları poliçede 

belirtilen limite kadar teminata dahildir. Teminat kapsamına giren hasarlarda araç anahtarının 

özeliğine göre kodlamanın sadece marka yetkili servisinde onarılan hasarlar için herhangi bir muafiyet 

uygulanmayacaktır                                                         

Not: Poliçe vade başlangıç aşamasında trafiğe çıkış tarihi itibariyle 10 yaş ve üzeri araçlarda, yedek 

anahtarın olmaması durumunda anahtar kaybı teminat dışı, anahtar çalınması ise polis tutanağı şartı 

ile teminat dahilindedir. 

TAŞIYICI MALİ MESULİYET KLOZU

SİGORTA KONUSU VE TEMİNAT KAPSAMI 

Sigortacı, Sigortalının yalnızca yurtiçi muhtelif iller arasında yukarıda plaka, motor ve şase 

numarası belirtilen araç ile sevkiyatını gerçekleştireceği muhtelif emtea (istisna emtealar hariç) 

taşımacılığı sırasında Kamyon Klozu hükümleri teminat kapsamına giren rizikoların gerçekleşmesi 

sonucunda taşıyıcı nakliyeciye düşecek hukuki sorumluluğuna teminat vermiştir.   

Kamyon Klozu kapsamına giren rizikolardan sadece çarpma, çarpışma, devrilme ve yanma sonucu 

oluşabilecek hasarlar teminata dahildir. Yıldırım, seylap, dere taşması, köprü, yol ve tünel çökmesi, 

toprak ve dağ heyelanı gibi doğal afetler teminat haricidir.             

İşbu teminat, ayrıca aşağıdaki kloz hükümlerine göre geçerli olacaktır.  Bu sigorta ile temin 

edilmeyen riskler, Emtea Nakliyat Sigortası Genel Şartları ile yukarıda belirtilen kloz hükümleri ile 

aşağıda belirtilen özel şartlar arasında yer almaktadır.        

- Cyber Risk Exclusion Clause (Siber Risk İstisna Klozu)

- Institute Cyber Attack Exclusion Clause (Enstitü Siber Saldırı İstisna Klozu)(10.11.2003) (Cl.380) 

- Political Risk, Financial Guarantee and Credit Risk Exclusion Clause (Politik Riskler, Finansal 

Garanti ve Kredi Risk İstisna Klozu)     

- Institute Radioactive Contamination Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons 

Exclusion Clause Cl.370 (10.11.2003) (Enstitü Radyoaktif Kirlenme,  Kimyasal,  Biyolojik, 

Biyo-Kimyasal ve Elektromanyetik Silahlar İstisna Klozu Cl. 370) 

- Electronic Date Recognition Endorsement C (Elektronik Tarih Tanıma Ek Şartı C)  

- JELC Communicable Disease Exclusion JX2020–009A (06.11.2020) (JELC Bulaşıcı Hastalık İstisnası 

JX2020–009A (06.11.2020)) 

-JELC Communicable Disease Exclusion Limited Coverage Endorsement Amended JX2020- 010A 06/ 11/2020)  

(JELC Bulaşıcı Hastalık İstisnası Tadil Edilmiş JX2020-010A 06/11/2020))                               

                           

- Sanction Limitation and Exclusion Clause (Müeyyide Sınırlaması ve İstisnası Klozu)      

İşbu teminat kapsamında atıfta bulunulan klozların İngilizce ve Türkçe tercümeleri yukarıda not 
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edilmiştir. Herhangi bir ihtilaf halinde yukarıdaki klozların İngilizce kloz metinleri esas 

alınacaktır.  

TEMİNAT LİMİTİ

İşbu poliçede, plaka, motor ve şase numarası belirtilen araçlar ile yapılacak taşımalarda sigorta 

dönemi içerisinde meydana gelebilecek zıya ve hasarlar ile ilgili olarak Sigortacının sorumluluğu 

sefer başı ve yıllık azami yukarıda gösterilen limit ile sınırlı olacaktır.  

Yukarıda belirtilen ''yıllık azami hasar limitine (annual aggregate limit) sigorta vadesi dolmadan 

ulaşıldığı taktirde sigorta teminatı otomatikman münfesih olacaktır.  

DİĞER HUSUSLAR

a)Sigortalı taşıyıcının yasal mevzuat gereği ticari yük/eşya taşımacılığı yapabilmesi için 

bulundurması zorunlu belgelere (K2 Belgesi, taşıma irsaliyesi, taşıma faturası, vergi levhası vb.) 

sahip olması kaydıyla verilen işbu teminat geçerli olacaktır. Aksi takdirde sağlanan işbu sigorta 

teminatı geçersiz olacaktır.  

b)Teminat limitinin arttırılmasının talep edilmesi halinde, konu Sigortacının kabulüne bağlı 

olacaktır. Sigortacı tarafından kabulü halinde bildirim tarihinden sonra başlayacak sevkiyatlarda 

geçerli olmak üzere ve gerekli ek primin ödenmesi şartıyla teminat limiti yükseltilebilecektir.        

c)İstendiği takdirde Sigortalı, Sigorta şirketinin elemanına ve/veya acentesine irsaliye ciltlerini 

inceleme imkanını verecektir. 

d)Sigortalı Türk Ticaret Kanunu ile poliçe umumi ve hususi şartlarının öngördüğü tedbirleri basiretli 

bir tüccar olarak almakla mükelleftir.                                                            

e)Sigortalı taşıma konusu emteada meydana gelecek hasarın artmaması için gerekli olan tüm tedbirleri 

almakla mükelleftir. 

f)Sigorta  teminatı  emteanın  sigortalının  sorumluluğu  altına girdiği anda  başlar. Ancak bu 

teminat mutad sefer sahası dahilindeki taşıma sırasında devam eder, depolardaki beklemeler teminat 

haricidir. 

g)İşbu teminat nedeniyle poliçeden doğacak ihtilaflarda öncelikle Türk meri mevzuatı ve T.T.K'nun 

konuya ilişkin hükümleri uygulanacaktır. Poliçeye işbu teminat ile ekli klozların yorumu sırasında 

poliçenin tabi olduğu Türk Hukuku dikkate alınacaktır. 

h)Sigorta teminatı yalnızca karayolunda yapılacak tasımalar için geçerli olacaktır, Ro-Ro ve/veya 

feribot üzerindeki tasımalar için geçersiz olacaktır. Ancak, Sigortacıya bilgi verilmesi ve onayının 

alınması halinde teminat verilecektir.                                                           

i)Konteyner tasımalarında konteynerin araç üzerinden düşmesi veya devrilmesini önlemek açısından tüm 

emniyet tedbirlerinin alınması (klipslerinin takılı olması v.b.) kaydıyla teminat geçerlidir. Aksi 

takdirde, isbu sigorta teminatı geçersiz olacaktır.         

j)Konteynerin aşınması, oksidasyonu, paslanma sonucu hasarlanması ve mutad eskime teminat kapsamının 

dışındadır.   

k)Konteynır taşımalarında konteynır gövdesinde oluşabilecek zararlar teminat haricidir.      

İSTİSNALAR

1)Sigortalının bizzat kendisinin ve/veya kanuni temsilcisinin ve/veya istihdam ettiği kişilerin 

hilesi, kasdi veya ağır kusurunun sebep olduğu hasar ve zıyalar,                                       

         

2)Münhasıran taşıma haddinin aşılmasından veya gabari dışı yüklemeden dolayı meydana gelen her türlü 

hasar ve zıyalar, 

3)Bazı mal çeşitlerinin nitelikleri itibariyle aşınma, normal fire, çürüme, kuruma, oksidasyon, 

paslanma, mutad dışı akma, fare, kurt veya diğer haşerelerin yapacağı tahribat, malın rengini, 

görünüşünü, bünyesini ve tadını etkileyen buharlaşma ve her türlü  salgılar, her ne sebepten meydana 

gelirse gelsin bozulma,  ısı farkları gibi malın kendi özrü(aybı zati) veya tabi  mahiyetine ilişkin 

hasar ve zıyaa uğramalarından doğacak tazminat  talepleri,      

4)Araç şoförünün alkol veya  uyuşturucu alarak ve/veya ehliyetsiz ve/veya yetersiz ehliyetle araç 

kullanmalarından dolayı emteada oluşabilecek hasar ve zıyalarla  ilgili tazminat talepleri,  

5)Sigortalının kendi araçları ile yaptığı taşımalarda araçlarda münhasıran bakımsızlıktan kaynaklanan 

teknik arızalardan dolayı emteada oluşabilecek hasar ve zıyalarla  ilgili tazminat talepleri,    

6)Sigortalı emteanın mutad evsafına göre yetersiz veya uygun olmayan ambalajlama yahut hazırlanmasının 
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neden olduğu hasar,zıya ve masraflar,                                                             

7)Sahte plaka, motor ve şasi numaralı araçlarla yapılan taşımalarda meydana gelen her türlü hasar ve 

zıyalar,  

8)Emniyeti suistimal nedeniyle meydana gelebilecek her türlü zıya, hasar, masraf ve sorumluluk ile 

ilgili tazminat talepleri,             

9)Harp, harbe benzer hareket, 

10)Grev, kargaşalık, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, gasp ve bu hareketlerle ilgili alınan 

önlemlerden doğan hasarlara ilişkin tazminat talepleri,  

11)Atomik rizikolardan ileri gelen direkt ve dolaylı hasarlar,        

12)Her türlü nükleer malzeme ve asbestos nedeniyle meydana gelebilecek dolaylı veya direkt zıya, 

hasar, masraf ve tazminat talepleri,  

13)Çevre kirliliği, sızıntı, bulaşma v.b. ile ilgili meydana gelebilecek her türlü (dolaylı/ direkt) 

ziya, hasar, masraf ve sorumluluk talepleri,  

14)Taşımada gecikme ve/veya başka bir nedenden dolayı meydana gelen kar kaybı ve piyasa kaybından 

dolayı meydana gelen sorumluluk talepleri,        

15)Mücevherat, kürk,  saat,  değerli maden ve taşlar, sanat eserleri, antika eşyalar,  heykel, tablo, 

kürk, ipek halı, menkul kıymetler (bono, çek senet, tahvil, hisse senedi, teminat mektubu vb kıymetli 

evraklar), pullar, kağıt ve madeni para , döviz, uydu/uzay fırlatma araçları bunlara ait parçalar, 

canlı hayvan, kan ve organ taşımaları, tekel ürünleri, puro ve tütün, sigara, alkollü içki, simcard, 

komple ev eşyası taşımaları, otomobil, kontör kart, ipad, cep telefonu, yaş sebze-meyve, dondurulmuş 

ürünler, cam, balık yemi, çimento, yumurta, her türlü proje(enerji santralleri, uçak,helikopter vb) 

emtea taşıması, her türlü silah mühimmat askeri malzeme taşımaları, yanıcı-parlayıcı -patlayıcı 

özelliği olan maddeler, akaryakıt, tanker türü araç ve flexi tank ile yapılacak taşımalar, 

nedeniyle doğacak tazminat talepleri istisnadır. 

ÖNEMLİ NOT: Yeni Türk Ticaret Kanunu'nda yer alan taşıyıcının sorumluluğunun sınırlarına tabi olarak 

tazminat ödemesi yapılacaktır. Ancak Sigortacının ödeyeceği tazminatın üst sınırı her halükarda 

poliçede belirtilen teminat limiti ile sınırlı olacaktır. 

MENFAAT SAHİBİ DEĞİŞİKLİĞİ KLOZU

Sigorta dönemi içerisinde menfaat sahibinin değişmesi halinde katılımcının şirkete işbu durumu yazılı 

olarak bildirmesi zorunlu olup, katılımcı tarafından bildirim yükümlülüğünün yerine getirilmemesi 

halinde dahi sigorta sözleşmesi menfaat sahibinin değiştiği anda kendiliğinden feshedilmiş olur ve 

menfaat değişikliğinden sonra gerçekleşen hasar tazminatı ödenmez. 

POLİÇE YENİLEMESİNE İLİŞKİN ÖZEL KLOZ

Şirketimizin Katılım Sigortasını vade bitiminde yenileme zorunluluğu yoktur. Yenilemenin yapılabilmesi 

için süre bitmeden önce katkı payını ödeyenin talebi ve şirketimizin kabulü şarttır. Aksi takdirde 

katılım sigortası sözleşmesi kurulmadığından şirketimizin sorumluluğu ortadan kalkar. Poliçe 

yenilenmiş olsa dahi katkı payının ilk taksiti veya katkı payı peşinatı ödenmedikçe sigortacının 

sorumluluğu başlamaz. 

SİGORTA SÜRESİ KLOZU

İşbu poliçenin başlangıç tarihi, tanzim tarihinden sonra ise; teminat poliçedeki vade başlangıcı 

tarihi, öğlen saat 12.00 de başlar. Poliçedeki vade başlangıcı, tanzim tarihi aynı gün ise teminat 

poliçenin tanzim edildiği tarih ve saatte başlar ve her halükarda bitiş tarihi olarak yazılı gün, 

öğlen saat 12.00 de sona erer. Tanzim tarihinden önce gerçekleşmiş hasarlar poliçe vade başlangıcından 

sonra olsa dahi teminat haricidir 

BİREYSEL KREDİLİ İŞ KLOZU

Sigorta kapsamına girecek veya giren kişiler, ilgili belgeleri imzalamakla risk değerlendirmesi 

yapılabilmesi ve tazminat başvurularının sonuçlandırılabilmesi amacıyla sağlık bilgilerinin, 

sigortalılık kayıtlarının ve diğer bilgilerin Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezinden (SBM), Sosyal 

Güvenlik Kurumundan, Sağlık Bakanlığından, sağlık kurum ve kuruluşlarından ve sigorta şirketlerinden 

edinilmesi ve şirket nezdindeki bahse konu bilgi ve kayıtların SBM, sigorta şirketleri ve ilgili 

mevzuatta yetkilendirilen merciler ile paylaşılmasına rıza göstermiş sayılır 

COĞRAFİ SINIRLANDIRMA KLOZU (SANCTİON)

Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği, Birleşik Krallık ve Amerika Birleşik Devletleri'nin almış olduğu 
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Sanciton Uygulamaları gereği İran, Irak, Kuzey Kore, Sudan, Suriye, Belarus, Küba, Demokratik Kongo 

Cumhuriyeti, Somali, Güney Sudan ve Zimbabwe ülkelerinde meydana gelecek her türlü kaza ve hasar 

teminat kapsamı dışında olup, ayrıca söz konusu ülkelere ve ülke vatandaşlarına yapılacak olan ödeme 

veya fayda sağlanması teminat kapsamı dışındadır. Bu hasar ve zararlar için teminat sağlanması 

Sigortacının yazılı ön onayına bağlıdır 

SİBER SALDIRI İSTİSNA KLOZU 

Herhangi bir bilgisayar, bilgisayar bilgi sistemi, bilgisayar ağı, altyapısı, bilgisayar yazılım 

programı veya veriye yönelik siber saldırı dahil ve bununla sınırlı olmamak üzere herhangi bir 

nedenle, verinin, yazılım veya bilgisayar programlarının orijinal yapısının bozulması silinmesi, veya 

deformasyonu, işlevi, kullanılabilirliği, ya da erişebilirliğinin kaybolması neticesinde sigortalı 

kıymetlerin ve /veya katılımcının uğrayacağı doğrudan ve /veya dolaylı her türlü hasar ve kayıp 

teminat kapsamı dışındadır.  

GÜMRÜKLÜ DEĞER KLOZU

Yasal mevzuat ve yönetmeliklere uygun şekilde, yasal vergi ve harçlardan muaf olarak kullanılan 

araçlar için geçerlidir. Araç değeri, aracın tüm vergi ve harçları ödenmiş haliyle yurtiçi satış 

değeri üzerinden hesaplanmıştır. Kısmi hasarlarda, hasar hesabı yapılırken araç değerinden kaynaklı 

herhangi bir kesinti yapılmayacaktır. Sigortalı araç, yasal mevzuat ve yönetmeliklere uygun şekilde, 

yasal vergi ve harçlardan muaf olarak kullanılıyor ise, tam ziya hasarlarda, hasar hesabı aracın bu 

yasal vergi ve harçlardan muaf değeri dikkate alınarak yapılacaktır. İthalatı yapılmış, tüm vergi ve 

harçları ödenmiş araçlar bu kloz kapsamı dışındadır. 

YAPTIRIM KLOZU (TRADE SANCTIONS CLAUSE) 

Katılımcı / Katkı payını ödeyen , "Suç Gelirlerinin Aklanması", "Terörün Finansmanı" ve "Sahtecilik" 

ile mücadele konularında ulusal ve uluslararası mevzuata uygun davranacağını; ulusal ve uluslararası 

mevzuat ve kurum ve kuruluşlarca getirilen tavsiye kararları, ilke, standart ve rehberleri takip 

edeceğini; Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği, Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Krallık ve 

İsviçre tarafından uygulanan ticari ve ekonomik yaptırım kararlarına ve/veya yukarıda sayılan 

mevzuatlardan herhangi birisine aykırılık teşkil edebilecek teminat, ödeme, hizmet, menfaat veya sair 

bir iş ilişkisi içinde bulunmayacağını, bu beyan ve taahhütlerinin aksine davranması halinde, Türkiye 

Katılım Sigorta'nın işbu sözleşme kapsamındaki her türlü borç ve/veya ödeme yükümlülüğünden kurtulmuş 

olacağını ve Türkiye Katılım Sigorta'nın bu sebeple hiçbir şekilde sorumlu tutulamayacağını kabul, 

beyan ve taahhüt eder. 

KATILIM SİGORTACILIĞI UYGULAMA ESASLARI KLOZU

Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (Şirket) 19/12/2020 tarih ve 31339 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 

"Katılım Esasları çerçevesinde Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Faaliyetlerine ilişkin Yönetmelik" 

ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hazırlanıp Danışma Komitesi tarafından onaylanan sigortacılık 

modeline göre faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Şirket öz sermayesi, katılımcılardan tahsil edilen katkı primleri ve başka suretlerle oluşan nakit 

unsurlar Katılım Finans İlkelerine uygun ve Şirket Danışma Komitesi tarafınca onaylanan yatırım 

araçlarında değerlendirilir.  

İşbu sözleşmenin imzalanmasıyla birlikte katılımcı tarafından Türkiye Katılım Sigorta A.Ş.’ne 

sigortacılık faaliyetleri ve işlemleri yapma, yatırım fonunu katılım esasları çerçevesinde yönetme ve 

cari dönem sonunda havuzda oluşan bakiyede katılım esasları ve Şirketin benimsediği model çerçevesinde 

tasarrufta bulunma konularında yetki verilmiş sayılır.  

Katılım Sigortacılığı Yönetim Modeli: 

1. Şirket, Katılım Sigortacılığı kapsamında yürütmekte olduğu sigortacılık faaliyetlerinde, her bir 

sigorta branşı için teknik ve mali kar- zararlar ile genel ve diğer yasal giderlerin kayıt altına 

alındığı risk ve menfaat paylaşımına dayalı oluşturulan katılım havuzlarını vekil sıfatıyla yönetir. 

Şirket Yönetim Kurulu ve Danışma Komitesi tarafından belirlenen oranlarda ücret alır.  

2. İşbu katılım sigorta sertifikası kapsamında vekil, sigortacılık risklerinin yönetiminde öncelikle 

Katılım Finans İlkelerine göre çalışan Katılım Reasüransı şirketleri ve/veya ihtiyaç halinde Reasürans 

şirketlerinin korumalarından faydalanmaktadır.  

Şirket tarafından belirli bir hesap döneminde gerçekleşen teknik kar-zarar, mali kar-zarar, özel 

katılım havuzu giderleri ve diğer yasal yükümlülüklerden sonra özel katılım havuzunda kalan tutara 
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bakiye denir.  

Şirket, her dönem sonunda özel katılım havuzları için mevzuat hükümleri ve şirketin uygulayacağı model 

kapsamına uygun olarak bakiye hesaplamasını yapar ve konuya ilişkin bilgilendirmeler Şirket internet 

sitesinde duyurulur.  

3. Katılım Sigortacılığı ve Şirket uygulamalarına ilişkin detaylı bilgilere 

www.türkiyekatilimsigorta.com.tr internet sitesinden ulaşabilirsiniz.” 

 

 

 

 
 

KATILIMCI / KATKI PAYINI ÖDEYEN TURKİYE KATILIM SİGORTA A.Ş.
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KASKO SİGORTASI BİLGiLENDİRME FORMU
 

 En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan 

menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel 

bilgi vermek amacıyla, 28.10.2007 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde 

Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır. 

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER
1. Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Ünvanı : TGRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.  

Adresi         : Döşeme Mah. 60074 Sk. Şehide Hatun Apt. 10 Zemin Kat Seyhan / Adana  SEYHAN/ADANA

Tel ve Faks no.: 0322 444 78 43 Tel ve Faks no.: 0322 444 78 43

2. Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Ünvanı : Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (www.turkiyekatilimsigorta.com.tr)

Adresi : Saray Mahallesi, Dr. Adnan Büyükdeniz Cad., Akkom Ofis Park Kelif Plaza, No:2, Kat: 16-17 

34768  Ümraniye / İstanbul   

Tel : (0850) 260 10 23 Faks : (0216) 210 01 20    E-mail: info@turkiyekatilimsigorta.com.tr

B. UYARILAR
1. Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde sigortacı tarafından verilecek Kara 

Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartlarını, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarını, Motorlu Kara 

Taşıtları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarını, Hukuksal Koruma Sigortası Genel 

Şartlarını, klozları, poliçede yazılı hususlar ile özel şartları dikkatlice okuyunuz.  

2. Katkı payının tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde katkı payının ilk taksitinin, poliçenin 

teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Katkı payının ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, 

sigortacının sorumluluğu başlamaz.  

3. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, katkı payı ödemelerinizde (peşin veya 

taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.  

4. Katkı payı ödemesinde, “mutlaka”, “kesin” gibi ifadelerle kesin vadenin kararlaştırıldığı hâllerde 

(Borçlar Kanunu md. 107), katkıl payını veya katkı payı taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda 

ihtar olmaksızın sözleşme sona erer. 

5. Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, kalan süreye isabet eden katkı payı gün sayısı üzerinden hesap 

edilerek katkı payını ödeyene iade edilir veya bu tarihe kadar ödenmeyen eksik katkı payı, geçen gün 

sayısı hesap edilerek sigortacıya ödenir.  

6. Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda sigortacıya 

eksik veya yanlış bilgi vermekten kaçınınız. Sigorta süresince verilen bilgilerde herhangi bir 

değişiklik olması durumunda sigortacıyı gecikmeksizin acilen ve detaylı olarak bu değişikliklerden 

haberdar ediniz. Aksi taktirde, tazminat ödeme süresi uzayabilir, tazminatı eksik alma veya alamama 

hâlleri ortaya çıkabilir. 

C. GENEL BİLGİLER
1. Bu sigortayla aşağıdaki teminatlar tarafların anlaşmasına bağlı olarak sağlanabilecektir; 

Bu sigorta ile sigortacı, katılımcının, karayolunda kullanın izni olan motorlu ve motorsuz kara 

taşıtlarından, römork veya karavanlardan iş makinelerinden, lastik tekerlekli traktörler, diğer zirai 

tarım makinelerinden doğan menfaatinin aşağıdaki tehlikeler dolayısıyla ihlali sonucu uğrayacağı maddi 

zararları temin eder. 

a) Aracın karayolunda veya demiryolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz araçlarla çarpışması, 

b) Gerek hareket gerekse durma halinde iken katılımcının veya aracı kullananın iradesi dışında araca 

ani ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme 

çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar, 

c) Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler ile fiil ehliyetine sahip olmayan 

kişilerin yol açacağı zararlar,  

d) Aracın yanması, 

e) Aracın veya araç parçalarının çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi. Ayrıca; 

*Araçta sigara ve benzeri maddelerin teması ile meydana gelen yangın dışındaki zararlar, 
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*Yetkili olmayan kişilere çektirilen araca gelen zararlar ile kurallara uygun olmadan çekilen veya 

çektirilen araca gelen zararlar,  

*Sel ve su baskını ile meydana gelen zararlar,

*Asistans-Acil Yardım Hizmetleri, 

*Mini Onarım Hizmetleri, 

*Grev, Lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve bunları önlemek ve etkileri azaltmak üzere yetkili 

organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar ve Terör,  

*Kemirgen ve diğer hayvanların araca vereceği zararlar

poliçede yazılı şartlar dahilinde teminat kapsamındadır.

2. Tarafların, sigorta genel şartlarına ek olarak, kanuna, ahlaka aykırı bulunmamak ve katılımcının 

aleyhine olmamak üzere özel şart kararlaştırabilme hakkı vardır. Lütfen poliçe ve teklifiniz 

üzerindeki özel şartları ve klozları dikkatle inceleyiniz.  

3. Yukarıda C.1 maddesinde verilen teminatlar dışında, aşağıda yazılı olan riziko / zarar veya 

kıymetler, ilave katkı payı ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilir. 

Genişletilmiş Kasko Sigorta Teminatı için;

Katılımcının aracın fabrika çıkışı standart donanımı içinde yer almayıp, sonradan ilave edilmiş her 

türlü ses, görüntü vb. aksesuar, ekipman ve donanımlar ilişkin kıymetler, taşınan emtealar poliçede 

belirtilmedikçe kasko teminat kapsamı dışında olacaktır.Lütfen poliçenizi kontrol ediniz. 

Genişletilmiş Kasko teminat kapsamına ek sözleşme ile dahil edilebilecek rizikolar: 

*Türkiye sınırları dışında meydana gelen kasko hasarları,  

*Çalınan veya kaybolan anahtarlar dolayısıyla aracın kilit mekanizmasının değişim masrafları,   

*Taşıt anahtarının özel şartlarda belirtilen haller sonucunda ele geçirilmesi suretiyle aracın 

çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi sonucu uğrayacağı zararlar,    

*Deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım veya yanardağ püskürmesi nedeni ile meydana gelen 

zararlar,  

*Aracın, kurallara uygun bir şekilde yasal olarak taşınmasına izin verilen patlayıcı, parlayıcı ve 

yakıcı maddeler taşınması nedeniyle uğrayacağı zararlar neticesi oluşan kasko hasarları ile   

DİĞER SİGORTA TEMİNATLARI İÇİN; Katılmcının seçimine bağlı olarak teminat verilen Koltuk Ferdi Kaza 

Sigortası, Motorlu  Kara Taşıtları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası ve Hukuksal Koruma Sigortası    

4. Teminat dışı hâller için Kara Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartları, Ferdi Kaza Sigortası Genel 

Şartları, Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları, Hukuksal Koruma 

Sigortası Genel Şartları ve poliçe özel şartlarına bakınız.  

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ
1. Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasını 

müteakip sigortacınızdan isteyiniz. 

2. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda beş işgünü içinde, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte 

poliçenizde belirtilen (0850) 260 10 23  numaralı Türkiye Katılım Sigorta A.Ş Hasar ihbar hattına 

başvuruda bulununuz. 

3. Bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.

4. Sigortacının yazılı onayı olmadıkça, sorumluluğu veya tazminat talebini kısmen veya tamamen kabul 

etmeyiniz, ödeme taahhüdünde bulunmayınız, zarar görenlere herhangi bir tazminat ödemesinde 

bulunmayınız. 

E. TAZMİNAT
1. Genişletilmiş Kasko Sigortası teminatı dışında kalan Diğer Sigorta teminatları için

Sigortacının azami tazminat sorumluluğu poliçede gösterilecek sigorta teminat tutarı ile sınırlı 

olacaktır. Sözleşmenin kurulması sırasında verilen teminat tutarlarını kontrol ediniz. 

2. Genişletilmiş Kasko Sigorta teminatı için ;

a. Sigortacı sigorta konusu aracı hasar tarihi itibariyle rayiç değerine kadar teminat altına 

almıştır. Ancak araca sonradan monte edilmiş her türlü aksesuar, ekipman veya donanım katılımcıya 

bildirilen bedel üzerinden teminat kapsamında olacaktır. Sigorta sözleşmesinin kurulması sırasında 

sigortalı kıymetlere ilişkin beyan edeceğiniz sigorta değerlerin doğru olmasına azami dikkat ediniz. 

Araca sonradan monte edilmiş her türlü kıymetlere ilişkin sigorta bedeli, poliçede yazılı olan ve 

rizikonun gerçekleşmesi hâlinde sigortacının ödemeyi taahhüt ettiği teminatın azami tutarı olacaktır. 
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Sigorta değeri ise, sigorta edilen kıymetin gerçek değeridir.  

b. Tazminat ödemesinin söz konusu olduğu hâllerde, sigorta değeri rizikonun gerçekleştiği anda 

belirlenir. Bu durumda sigorta değeri rizikonun gerçekleştiği anda sigortalı kıymetin rayiç değeridir. 

Hasar halinde Rayiç Değer sigorta eksperi tarafından belirlenecektir.  

c. Poliçede araç sigorta bedeli yer almayacaktır. Sadece araca sonradan monte edilmiş her türlü 

aksesuar, ekipman veya donanımın sigorta bedeli gösterilecektir. Poliçe üzerinde yazılı bu kıymetlere 

ilişkin sigorta bedelinin, gerçek (rayiç) değerden yüksek olması hâlinde, aşkın sigorta söz konusudur. 

Bu durumda fazladan katılım payı ödemenize karşın, sigortacının azami sorumluluğu gerçek (rayiç) değer 

ile sınırlı olacak ancak bu tutar hiçbir şekilde poliçede gösterilen bedeli aşmayacaktır. Ancak, 

sigortacıdan, sigorta değerini aşan miktara isabet eden katılım payının iadesi talep edilebilir. 

d. Sözleşmenin kurulması sırasında, Katılımcı katılım payını belirlemeye referans olan araç 

bilgilerini ve araca sonradan ilave edilmiş her türlü aksesuar, ekipman ve donanımın sigorta 

başlangıcındaki sigorta değerini doğru beyan etmek zorundadır. Poliçede gösterilecek olan aracın risk 

bilgilerinin hatalı olması, sigorta konusu ilave kıymetlerin sigorta bedellerinin gerçek (rayiç) 

değerden düşük beyan edildiğinin tespit edilmesi halinde eksik sigorta söz konusu olur. Bu durumda 

sigortacı, oransal olarak daha az tazminat öder.  

e. Sigortacının yanı sıra Katılımcı, katkı payını ödeyen veya poliçeden menfaat sağlayan kişilerce de 

eksper tayin edilebilir. Bu kişilerce sigorta eksper tayini talep edilmesi halinde atama ve atamaya 

ilişkin takip işlemleri Sigorta Bilgi Merkezi (merkez) nezdinde teşkil edilen “Eksper Atama ve Takip 

Sistemi (Sistem)” üzerinden yapılabilecektir. Ekspertiz ücreti 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 

1426.ıncı maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde karşılanır. 

f. Hasar tazmininin ne şekilde yapılacağı poliçede açıkça belirtilir. Onarım yapılacak olması halinde 

poliçede, onarımın şirketçe belirlenecek servislerde veya katılımcı tarafından belirlenecek 

servislerden hangisinde yapılacağı hususu açıkça yer alır. Ayrıca hasarın tazmininde orijinal parça 

veya eşdeğer gibi parça seçeneklerinden hangisinin kullanılacağı belirtilir. Bu yönde bir belirleme 

olmazsa katılımcının tercih ettiği tazmin yöntemi, servis ve parça esas alınır. Lütfen poliçenizde bu 

hususları inceleyiniz. 

F. TAZMİNATIN ÖDENMESİ
1. Akdedilecek sözleşmede uygulanacak muafiyet ve uygulama koşulları poliçede belirtilecektir. 

Poliçenizde yer alan özel koşullar ve Genel şartlar içerisindeki tazminat ödeme esasları 

belirtilmiştir 

2. Tam hasar durumunda tazminat; Rizikonun gerçekleşme tarihinden bir gün önceki piyasa Rayiç Bedeli 

ile sınırlıdır. Bu bedel hiçbir şekilde aracın gerçek değerini geçemez ve nedensiz zenginleşme 

vesilesi olamaz.  

3. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından itibaren azami Genel şartlar, 

Özel şartlar (klozlar) veya varsa Poliçe Kitapçığı'nda öngörülen süre içinde sigortacı tarafından 

gerekli incelemeler yapılarak tazminat işlemleri tamamlanacaktır. 

4. Sigortacı; Tahkim sistemine üye değildir.

G. KATILIM SİGORTACILIĞI BİLGİLENDİRMESİ
Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (Şirket), 19/12/2020 tarih ve 31339 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 

“Katılım Esasları Çerçevesinde Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Faaliyetlerine İlişkin Yönetmelik” 

ve Danışma komitesi tarafından onaylanan usul ve esaslar çerçevesinde faaliyetlerini 

yürütmektedir.Şirketin uyguladığı Katılım Sigortacılığı modelinde, fıkhen meşru konu ve riskler 

teminat altına alınmakta olup, Şirket finansal varlıkları ile katılımcılardan tahsil edilen katkı 

primlerini katılım ilke ve esasları çerçevesinde yönetilmektedir.Katılım Sigortacılığı hakkında daha 

detaylı bilgiye sözleşme/poliçenizde Katılım Sigortacılığı Klozundan ulaşabilirsiniz. 

H. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ
1.Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara 

başvuruda bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 işgünü içinde 

talepleri cevaplandırmak zorundadır. 

Ticaret Ünvanı : Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (www.turkiyekatilimsigorta.com.tr)

Adresi : Saray Mahallesi, Dr. Adnan Büyükdeniz Cad., Akkom Ofis Park Kelif Plaza, No:2, Kat: 16-17 

34768  Ümraniye / İstanbul   
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Tel : (0850) 260 10 23 Faks : (0216) 210 01 20    E-mail: info@turkiyekatilimsigorta.com.tr

 

    Katılımcı                                         Sigortacı veya acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

SEMBOL MAKİNE DÖKÜM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                   TGRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
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KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİNE DAİR AYDINLATMA METNİ
Veri Sorumlusu Bilgileri:
Veri Sorumlusu: Türkiye Katılım Sigorta A.Ş.

Mersis No:0165058820100001

Adres: Saray Mahallesi, Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi, Akkom Ofis 

Park Kelif Plaza, No:2, Kat: 16-17, Ümraniye/İSTANBUL

Müşteri İletişim Merkezi:0850-260-10-23

E-mail: info@turkiyekatilimsigorta.com.tr

Web Adresi: www.turkiyekatilimsigorta.com.tr

 

 Türkiye Katılım Sigorta (“Şirket”) olarak “Veri Sorumlusu” sıfatıyla, 6698 sayılı Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu (“6698 Sayılı Kanun”) uyarınca sizleri, kişisel verilerinizin işlenme amaçları, 

hukuki nedenleri ve haklarınız konularında bilgilendirmek isteriz. Şirket, kişisel verilerinizin 6698 

Sayılı Kanun’a uygun olarak toplanmasını, saklanmasını, paylaşılmasını ve gizliliğinin sağlanmasını 

temin etmek amacıyla mümkün olan en üst seviyede güvenlik tedbirlerini almaktadır. 

 

 1.Kişisel Verilerin İşlenme Amaçları:
*Kişisel verileriniz ve özel nitelikli kişisel verileriniz , Şirketimiz tarafından 6698 sayılı 

Kanun’un 4. Maddesinde belirtilen ilkeler, 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme 

şartları dahilinde ve aşağıda sayılan amaçlarla işlenebilecektir: Kişilerin ırkı, etnik kökeni, siyasi 

düşüncesi, felsefi inancı, dini, mezhebi veya diğer inançları, kılık ve kıyafeti, dernek, vakıf ya da 

sendika üyeliği, sağlığı, cinsel hayatı, ceza mahkûmiyeti ve güvenlik tedbirleriyle ilgili verileri 

ile biyometrik ve genetik verileri özel nitelikli kişisel veridir. 

*Şirketimizce zarar sigortaları sözleşmelerinin kurulması, ifası ve sözleşme ilişkisi kapsamında tüm 

süreçlere ilişkin işlemlerin icra edilmesi  

*Şirketimizin tabi olduğu Türk Ticaret Kanunu, Sigortacılık Kanunu, Suç Gelirlerinin Aklanmasının 

Önlenmesi Hakkında Kanun, Türk Medeni Kanunu ve diğer mevzuat kapsamındaki yükümlülüklerimizin yerine 

getirilmesi  

*Sigortacılık faaliyetlerinin Şirket prosedürleri ve/veya ilgili mevzuata uygun olarak yürütülmesinin 

temini  

*Şirketimiz ürün ve hizmetlerin sunulması ve geliştirilmesi kapsamında iş ortakları ve/veya 

tedarikçilerle iş ve işlemlerin yürütülmesi 

*Sunulan sigortalara ilişkin risk değerlendirme ve tazminat ödeme süreçlerinin ve poliçelendirme 

işlemlerinin yürütülmesi 

*Risklerin reasüre edilmesi, koasürans faaliyetlerinin yürütülmesi

*Elektronik (internet şube, mobil uygulama, ATM’ler, çağrı merkezi, sosyal medya vs.) veya kâğıt 

ortamında işleme dayanak olacak tüm kayıt ve belgelerin düzenlenmesi 

*Tabi olunan mevzuatlar uyarınca müşterilerimizi tanımamız konusundaki yükümlülüklerimizi yerine 

getirebilmek için kimlik ve adres tespiti başta olmak üzere meslek, gelir durumu, Şirketimizde işlem 

yapma amacı gibi bilgilerin kaydedilmesi,  

*Şirketimiz ürün ve hizmetleri ile ilgili müşteri ilişkilerinin yönetilmesi ve müşteri memnuniyetinin 

sağlanması 

*Adres doğrulama ve güncelleme için yerel posta hizmetleri, ulusal adres veri tabanı (Merkezi Nüfus 

İdaresi Sistemi “MERNİS”) ve benzeri kurumlardan bilgi alınması 

*Şirketimiz ana hissedarları ve bağlı ortaklarıyla yürüttüğü iş ve işlemlerin yönetilmesi

*İş faaliyetlerinin ve operasyonel süreçlerin planlanması ve icrası

*Kurumsal sürdürülebilirlik, kurumsal yönetim ve stratejik planlama süreçlerinin yönetilmesi

*Bilgi güvenliği süreçlerinin planlanması, denetimi ve icrası

*Çevrimiçi ziyaretçi verilerinin ilgili mevzuat uyarınca işlenmesi. 

*Çevrimiçi platformlarımızda üyelik işlemlerinin gerçekleştirilmesi

İşyeri güvenlik uygulamaları ve yasal yükümlülükler gereği Şirketimiz merkez ve hizmet birimlerinde 

güvenlik kameraları ile görüntü kaydedilmesi 
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*Pazarlama, satış ve satış sonrası destek hizmetleri aktivitelerinin planlanması ve icrası

*Açık rızanıza binaen tarafınıza ticari elektronik ileti gönderilmesi ile çapraz satış yapılması

*Açık rızanıza binaen dijital pazarlama, hedefleme, profilleme ve analiz yapılarak tercih ve 

beğenileriniz Doğrultusunda uygulama, ürün ve hizmetlerin tanıtımının ve pazarlamasının yapılması, 

anket çalışmaları ile istatiksel analizlerin ve pazar araştırmalarının yapılması 

*Açık rızanıza binaen risklerin reasüre edilmesi amacıyla yurtdışında bulunan reasürans şirketleriyle 

paylaşılması,  

*Açık rızanıza binaen güncel ve geçmiş sağlık verilerinizin ilgili tarafınızdan ve/veya kamu veya özel 

sağlık hizmeti sunucularından elde edilmesi, Şirket veri kayıt sistemimize kayıt edilmesi ve mevzuatın 

öngördüğü süreler boyunca saklanması,  

*T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Merkez Bankası, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Türkiye Sigorta Reasürans ve 

Emeklilik Şirketleri Birliği, Sigorta Tahkim Komisyonu, Sigorta Bilgi Merkezi, Mali Suçları Araştırma 

Kurulu, Kredi Kayıt Bürosu gibi resmi, idari merciler tarafından talep edilmesi halinde bilgilendirme 

ve raporlama yükümlülüklerine uyulması,  

*Şirketimizin taraf olduğu dava ve icra takiplerinin yürütülmesi, 

*Denetim faaliyetlerinin planlanması ve icrası, 

*Teklifin üretim aşamasında (hayat dışı sigortaları için) sigorta teminat limitlerinin belirlenmesi 

için almış olduğumuz datalara ilişkin verilerin işlenmesi ve risk kabul şartları gereği 

sigortalımız/müşterimiz olmasanız dahi ilgili verilerinizin işlenebilmesi.  

 

2. Kişisel Verilerinizin Aktarımı:
 Kişisel verileriniz ve özel nitelikli kişisel verileriniz; 6698 sayılı Kanun’un 8. ve 9. Maddelerinde 

yer alan kişisel verilerin yurtiçine ve yurtdışına aktarılmasına ilişkin hükümleri kapsamında işbu 

Aydınlatma Metni’nin 1. Maddesinde belirtilen amaçlarla, Sigortacılık Kanunu ve ilgili diğer mevzuat 

kapsamında T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Merkez Bankası, Sigortacılık ve Özel Emeklilik 

Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Türkiye Sigorta 

Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği, Sigorta Tahkim Komisyonu, Sigorta Bilgi Merkezi, Mali 

Suçları Araştırma Kurulu, Kredi Kayıt Bürosu gibi burada sayılanlarla sınırlı olmamak kaydıyla resmi 

ve idari mercilere; hissedarlarımız ve doğrudan/dolaylı iştiraklerine; bağlı ortaklarına; sigorta 

şirketlerine; hizmet aldığı ya da işbirliği yaptığı yurtiçi ve/veya yurtdışı olmak üzere acentelere, 

brokerlere, aracılara, finansal kuruluşlara, yatırım/portföy şirketlerine, reasürans şirketlerine, 

tedarikçilere, program ortakları ile ilgili üçüncü kişilere aktarılabilmektedir. 

 

3. Kişisel Verilerin Toplanma Yöntemi ve Hukuki Sebebi:
 Kişisel verileriniz, 6698 sayılı Kanun’un 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme 

şartları kapsamında işbu Aydınlatma Metni’nin 1. Maddesinde belirtilen işlenme amaçları doğrultusunda 

şirketimizle yapmış olduğunuz sözleşmenin kurulması ve ifası, kanunlarda açıkça öngörülmesi, yasal 

yükümlülüklerin yerine getirilmesi, Şirketimiz meşru menfaatleri, açık rıza gerektiren durumlarda açık 

rızanıza ve ticari elektronik ileti izni vermiş iseniz bu izne binaen, Şirketimizin Genel Müdürlük 

Birimleri, Bölge Müdürlükleri, İrtibat Büroları, Acenteleri, Aracıları, Brokerleri, Sigorta 

Şirketleri, resmi kurum ve kuruluşlar, poliçe ve sözleşme tarafları, çağrı merkezi, dijital 

platformlar (internet şubesi, mobil uygulaması, sosyal medya vb.) ve bu ortamlardaki çerezler, Kimlik 

Paylaşım Sistemi ve benzeri diğer tüm kanallar aracılığıyla sözlü, yazılı veya elektronik ortamda 

otomatik veya kısmen otomatik olan yöntemlerle toplanabilmektedir. 

 

4. İlgili Kişinin Hakları:
İlgili kişi olarak aşağıda sayılan haklarınıza ilişkin taleplerinizi Şirketimize iletmeniz durumunda, 

niteliğine göre talebiniz, kimlik doğrulaması yapılarak en kısa sürede ve en geç otuz gün içinde, 

yazılı veya güvenli elektronik iletişim araçları kanalıyla ücretsiz olarak sonuçlandırılacaktır. 

Ancak, işlemin ayrıca bir maliyeti gerektirmesi hâlinde, Şirketimiz tarafından Kişisel Verileri Koruma 

Kurulunca belirlenen ücret tarifesi uygulanacaktır.

Hakkınızda tuttuğumuz kişisel verilerin doğru ve 

güncel olması önemli olduğu için, kişisel verilerinizde bir değişiklik meydana geldiğinde Şirketimize 
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bildirmeniz önem arz etmektedir.İlgili kişi olarak; 

*Kişisel verilerin işlenip işlenmediğini öğrenme, 

*Kişisel veriler işlenmişse bilgi talep etme, 

*Kişisel verilerin işlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, 

*Kişisel verilerin yurt içinde veya yurt dışında aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, 

*Kişisel verilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme ve bu 

kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,  

*6698 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş olmasına rağmen, 

işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel verilerin silinmesini veya yok 

edilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere 

bildirilmesini isteme,  

*İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle kişinin kendisi 

aleyhine bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme,  

*Kişisel verilerin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın 

giderilmesini talep etme haklarına sahipsiniz.  

*Konuyla ilgili olarak daha fazla bilgi almak ve politikalarımızı incelemek isterseniz, 

“www.turkiyekatilimsigorta.com.tr” adresinden aydınlatma metnimizin ve politikalarımızın tamamına 

erişebilir, ayrıca 6698 Sayılı Kanunu’nun 11. Maddesinde Sayılan Haklarına ilişkin taleplerinizi bu 

adreste yer alan “İlgili Kişi Başvuru Formu”nu doldurarak, 6698 Sayılı Kanun kapsamında kişisel 

verilerinize ilişkin haklarınızı kimliğinizi tevsik edici belgeler ve talebinizi içeren dilekçeniz ile 

yukarıda belirtilen adresimize bizzat elden veya noter kanalıyla, KEP adresimize güvenli elektronik 

imza, mobil imza ya da Şirketimize daha önce bildirilen ve sistemimizde kayıtlı bulunan elektronik 

posta adresinizi kullanmak suretiyle iletebilirsiniz.  

 

     Katılımcı                                           Sigortacı veya Acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

SEMBOL MAKİNE DÖKÜM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                   TGRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

 

 

 

 

 

 

 

KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİNE DAİR AÇIK RIZA METNİ
 

*Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (“Şirket”) tarafından, kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında işlenmesi hakkında tam ve açık bir 

aydınlatma yapıldığını; ilgili metni okuyup anladığımı kabul ve beyan ederim.  

*Şirket tarafından sunulan zarar sigortaları ürün ve hizmetlerinin temini kapsamında toplanan ve 

toplanacak kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması 

Kanunu (“6698 sayılı Kanun”) 5. ve 6. Maddeleri dahilinde işlenebileceği; bu hükümler ve benzeri yasal 

istisna halleri dışında kalan durumlarda ise açık rızama binaen işlenebileceğini bildiğimi kabul ve 

beyan ederim.  

*Bu kapsamda kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin müşteri ilişkilerinin yönetilmesi; zarar 

sigortaları branşında risk değerlendirme ve tazminat ödeme işlemlerinin yürütülmesi ve gerektiği 

hallerde poliçelendirme aşamasında uzman görüşü alınması; zarar sigortaları ürün ve hizmetleri 

kapsamında reasürör faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla yurtdışında bulunan reasürans şirketleriyle 

işlemlerin yürütülmesi; hizmet kalitesinin artırılması ve/veya pazarlama analizleri kapsamında 

hedefleme, profilleme ve anket çalışmaları ile istatiksel analizlerin ve pazar araştırmalarının 

yapılması amaçlarıyla işlenmesini kabul ve beyan ederim.  

*Toplanan kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin, yukarıda belirtilen amaçlar kapsamında; 

Şirket tarafından hissedarları ve doğrudan/dolaylı iştirakleriyle; bağlı ortaklarıyla; sigorta 
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şirketleriyle; bankalarla; acentelerle; brokerlerle; aracılarla; yurtiçi ve/veya yurtdışında bulunan 

reasürör ve retrosesyonerlerle; tazminat başta olmak üzere çeşitli süreçlerde provizyon ve bilgi 

amaçlı hastanelerle; asistans hizmeti veren kuruluşlarla; vefat ve maluliyet süreçlerinde aktüerler ve 

değerlendirme yapan uzman kuruluşlarla; çağrı merkezleriyle; bulut saklama hizmeti veren şirketlerle; 

hizmet aldığı tedarikçilerle ve işbirliği yaptığı ilgili üçüncü kişilerle paylaşılmasını kabul ve 

beyan ederim.  

*Güncel ve geçmiş sağlık verilerim ile ilgili her türlü bilgi ve belgenin kamu veya özel tüm sağlık 

hizmeti sunucularından elde edilmesine, bu bilgi ve belgelerin Şirket veri kayıt sistemlerine 

kaydedilmesine ve bu sistemlerde sınıflandırılarak mevzuatların öngördüğü süreler boyunca saklanmasını 

kabul ve beyan ederim. 

 

    (  ) Onay Veriyorum                                         (  ) Onay Veriyorum

    (  ) Onay Vermiyorum                                        (  ) Onay Vermiyorum

 

     Katılımcı                                           Sigortacı veya Acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

SEMBOL MAKİNE DÖKÜM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                   TGRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

 

 

 

 

 

 

 TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ İZNİ
 

 Türkiye Katılım Sigorta (“Şirket”) ile paylaştığım iletişim araçlarına, Şirket ve acenteleri; 

doğrudan ve dolaylı iştirakleri, Şirket adına hizmet veren anlaşmalı üçüncü kişiler tarafından bana 

uygun ürün, uygulama, avantaj veya kampanyaların sunulması, ürün ve hizmetlerin tanıtılması ile 

pazarlama ve anket çalışmalarının yürütülmesi kapsamında her türlü ticari elektronik iletinin 

çağrı(arama), kısa mesaj (SMS/MMS), e-posta ve sosyal medya gibi kanallar aracılığı ile gönderilmesine 

 

    (  ) Onay Veriyorum                                         (  ) Onay Veriyorum

    (  ) Onay Vermiyorum                                        (  ) Onay Vermiyorum

 

     Katılımcı                                           Sigortacı veya Acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

SEMBOL MAKİNE DÖKÜM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                   TGRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
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KREDİ KARTI İLE SANAL POS PRİM TAHSİL MAKBUZU
 

 

ACENTE NO 209057

ACENTE ÜNVANI TGRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

 

POLİÇENİN 

NUMARASI 6335809

ÜRÜN 340  

BAŞLANGICI VE BİTİMİ 29.05.2025 29.05.2026

BRÜT PRİMİ 15,679.49

 

SİGORTALININ

ADI SOYADI SEMBOL MAKİNE DÖKÜM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  

ADRESİ

s MAH.   s CD. s SK. s AP. NO:s   SARIÇAM /ADANA 

CEP TELEFONU 5356548484

 

KREDİ KARTI BİLGİLERİ

KART SAHİBİNİN ÜNVANI can uılastırcı

KREDİ KARTI NO 54************42

 

 

 

Yukarıda bilgileri verilen sigorta poliçesine ait toplam  TL tutarındaki prim borcunun;

29.05.2025 Tarihinde 5,226.59 TL

29.06.2025 Tarihinde 5,226.45 TL

29.07.2025 Tarihinde 5,226.45 TL

olarak yukarıda bilgilerini verdiğim kredi kartı hesabımdan tahsil edilmesini, kart bilgilerimin 

değişmesi durumunda değişen kredi kartı bilgilerini derhal TÜRKİYE KATILIM SİGORTA A.Ş vereceğimi, 

herhangi bir nedenle kredi kartımdan tahsilat yapılamaması durumunda bu belgenin aynı zamanda borç 

ikrarı belgesi yerine geçeceğini, vadesi gelmemiş tüm taksitlerin muacceliyet kazanacağını ve kalan 

tüm borcu derhal ve def'aten ödeyeceğimi bila kabili rücu kaydıyla beyan, kabul ve taahhüt ederim. 

 

ACENTE ÜNVANI VE KAŞESİ
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